
 Blask złotej godziny 

 Natychmiastowy 
połysk i trwały

KOLOR 
 Sekretny sposób 
Giordani Gold 
na muśniętą słońcem skórę: 
puder brązujący, który 
musisz mieć tego lata. 

 KATALOG 10 2026 (8.07 - 28.07) 

 Muśnięta słońcem 
 Krem brązujący Giordani 
Gold zawiera złociste, mocno 
odbijające światło pigmenty 
- zapewnia fantastyczny 
efekt promiennej, muśniętej 
słońcem skóry. 
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— 10 2026
Zobacz, co dla ciebie mamy!
W TYM WYDANIU

Makijaż

Zapachy 

Wellosophy

Hity letniego festiwalu

Pielęgnacja cery

Pielęgnacja ciała

Letni festiwal

81

51

29

105

119

132

8

Prawdziwa różnica 
Skandynawska jakość 

produktów, przyjazne ceny 
i porady godne zaufania. 

Odkryj więcej na oriflame.pl

Rabat minimum 15%
Ciesz się co najmniej  

15% rabatem na każde 
zamówienie! 

Społeczność piękna
Dołącz do społeczności, 

odkrywaj trendy i korzystaj  
z porad ekspertów.

Tutaj zakupy sprawiają jeszcze więcej przyjemności! 
Zarejestruj się już dziś i zyskaj cztery główne 

korzyści od pierwszego dnia:

WITAJ 
W KLUBIE

Najniższe ceny 
w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień 
01.04.2026 r. 
Najbardziej aktualne 
ceny są dostępne 
na stronie 
pl.oriflame.com
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 Okiem redaktora  Okiem redaktora 

 Romina Munteanu
Dyrektor, Oriflame Rumunia 

 Gdy żyjemy w ciągłym pędzie, lato stwarza nam okazję, by nieco 
zwolnić, odzyskać łączność ze swoim „ja”, oddychać głębiej i znaleźć 
czas na reset. Dla mnie ten stan przejawia się promienną skórą, 
orzeźwiającymi zapachami i prostymi rytuałami pielęgnacyjnymi. 
Uwielbiam podróżować, a jednym z moich ulubionych letnich 
wspomnień jest leniwe życie na wyspie: subtelny makijaż 
(błyszczące usta i podkreślone rzęsy), ekstra porcja nawilżenia 
i ochrona SPF. W zwykłe, pracowite dni czasami wciskam „reset”, 
w czym bardzo pomaga mi rytuał pielęgnacyjny, w którym ważne 
miejsce zajmuje orzeźwiająca mgiełka.
Nie wyobrażam sobie lata bez pomadki THE ONE Ultra Flex Shine, 
stworzonej z myślą o letnich przygodach. Jej komfortowa i trwała 
formuła przetrwa największy upał i wakacyjne szaleństwa.
Bo cała uroda lata polega na chwytaniu pięknych chwil. 

 Chwile 
letniej radości 

 „Mój ulubiony zapach! 
Elegancki i kwiatowy, 
zawsze budzi zachwyt.” 

 Giordani Gold Essenza 

15 
 „Uwielbiam to, że  długo 
pozostaje na ustach 
– idealne połączenie 
blasku, komfortu 
i trwałości.” 

 Pomadka THE ONE 
Ultra Flex Shine 

4 

 Naturalny makijaż 
i wyspiarski luz: 
moje lato 

Piękno, które towarzyszy 
ci przez całe lato 

 Celebruję tę porę roku 
razem z Oriflame  

23 
 Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+ 

 „To jeden z produktów, 
które zabieram ze sobą 
w każdą podróż.” 

107 

 Astaksantyna 

 „Astaksantyna to stały punkt 
mojego rytuału - wspiera 
kondycję skóry i dobre 
samopoczucie.” 
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 NOWOŚĆ 

 Technologia pochodzenia naturalnego tworzy lekki, 
elastyczny film, który utrzymuje kolor na ustach, 

ogranicza jego ścieranie się i zwiększa trwałość. 

 Lśnij kolorem, który przetrwa letnie przygody 

 Na wyłączność Oriflame:

TECHNOLOGIA 
ULTRA FLEX 
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 *Test konsumencki 

 8godzin
trwałości* 

 Odżywcza 
formuła 
bez uczucia 
lepkości* 

Utrzymuje kolor 

w 99%
- potwierdzone 
klinicznie 

Makijaż:  Pomadka THE ONE Ultra Flex Shine 
48536 Ultra Cerise.
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48529 Ultra Blushwood 

48528 Ultra Petal 

48531 Ultra Honey 

48530 Ultra Taupe 

48532 Ultra Caramel 

 12 OLŚNIEWAJĄCYCH 
ODCIENI 
- KOLORY WIERNE TWOIM 
USTOM NA DŁUGO 
 Olejki z marakui i granatu 
nasycają usta odżywieniem 
i miękkością 
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    Pomadka THE ONE 
Ultra Flex Shine
3,8 ml 10523,68/l

61,00
CENA 
PREMIEROWA

39,99 
(–34%) 

48533 Ultra Sienna 

48535 Ultra Crimson 48536 Ultra Cerise 

48534 Ultra Brick 

48537 Ultra Scarlet 

48539 Ultra Berry 

48538 Ultra Cherry 
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 Słońce na skórze, zapach kwiatów w powietrzu, 
światło dodające energii. Lato to życie na 
pełnych obrotach. Odważne rzęsy, autentyczna 
pewność siebie i kultowe ulubione kosmetyki 
sprawiają, że jesteś gotowa chwytać każdą 
chwilę, od świtu do nocy. 

 W ŚMIAŁYM STYLU 
PRZEZ CAŁE LATO 
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 a   48650 Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 
Winter Wonder Lash - czarny
8 ml 2748,75/l

43,00

21,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 b   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

43,00

21,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Wodoodporny 
- stworzony na plażę 
i basen 

 ** Test kliniczny 

 * Test konsumencki 

 Pielęgnuje*
Podkręca*
Rozdziela*
Wydłuża**
Dodaje objętości** 

47167 Black 
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a 

b 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 Lato to zaproszenie do zabawy, ekspresji 
i mieszania stylów. Miękkie pastele, muśnięte 
słońcem odcienie lub odważne akcenty 
- wszystkie oddają energię chwili.  

 FESTIWAL
KOLORÓW 
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    Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 15165,52/kg

41,00

21,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

46921
Nude 

46920
Silver 

46923
Frosty Charcoal 

46927
Matte Nude Beige 

46925
Turquoise 

46924
Lavender 

46918
Bronze 

46919
Sand 

46930
Matte Cinnamon 

46926
Matte Pale Pink 

46922
Rose 

46929
Matte Burgundy 

46928
Matte Deep Brown 

 *Test konsumencki 

 Odporny na rozmazywanie* 

 Wodoodporny* 

 Trwała formuła* 

 Każdy odcień opowiada 
historię. Od świtu do nocy, 
kolor tańczy razem z tobą 
- łatwy w aplikacji, 
komfortowy w noszeniu, 
zachwycający. 

POŁYSK

SATYNA

MAT

 LE
TN

I F
ES

TI
W

AL
 

46
92

1 N
ud

e 

46
92

8 M
att

e D
ee

p B
row

n 

46
93

0 M
att

e C
inn

am
on

 



12

 Wszystko tutaj tętni 
życiem i energią.
Pozdrowienia z mojej najlepszej 
jak dotąd letniej eskapady! 

 LATO W PEŁNYM 
ROZKWICIE 
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 Radość i energia 

 KWIATOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, ylang ylang

    47514 Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1399,80/l

131,00

69,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 Esencja letniej radości. Pełen blasku 
zapach dodający energii i budzący 
zmysły. Stworzony, by zmieniać chwile 
w cenne wspomnienia. 

 LE
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W
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 Czas oddać się przyjemnościom 
bez ograniczeń. Zainspirowane 
letnią energią i elegancją, piękno 
staje się bogatsze, bardziej intensywne. 
Uchwyć czar chwili - noś kultowe perfumy. 

 LUKSUSOWE 
PRZYJEMNOŚCI 
NA LATO 
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 b   48032 Perfumy 
Giordani Gold Essenza 
- minispray
8 ml 4373,75/l

51,00

34,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 a   47511 Perfumy 
Giordani Gold Essenza
50 ml 2898,00/l
Kod próbki 31817.

220,00

144,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 144,90 

 Zachwycające 
elegancją 
i blaskiem perfumy 
podkreślają twoją 
promienną aurę 
i współtworzą 
szykowną oprawę 
chwil, które 
zasługują na coś 
wyjątkowego. 

 Zapach zawsze przy tobie, 
gdziekolwiek jesteś 

 LE
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a 

b 

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
Luxury Essenza®, toskańskie drewno

 Maksymalna koncentracja zapachu 
 KWIATOWO-DRZEWNY 
Elegancja i wyrafinowanie 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 ZŁOCISTY BLASK 
NA DŁUGIE DNI LATA 

 Promienna skóra, jakby 
muśnięta słońcem, pasuje 
wszędzie, dokądkolwiek 
zaprowadzi cię lato. 
Ozłacające skórę krem 
i puder tworzą luksusowy 
rytuał brązujący, który otula 
ciało ciepłym, zmysłowym 
blaskiem, dodającym 
pewności siebie. 
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46935
Sun-Kissed Bronze 

46934
Natural Bronze 

 a   Krem brązujący Giordani Gold Essenza
50 ml 899,80/l

83,00

44,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 83,00 

 Zapewnia promienną opaleniznę 
i natychmiastowe nawilżenie 
dzięki kwasowi hialuronowemu 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Idealny do aplikacji pudru i kremu brązującego 
 b   47666 Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, włosie syntetyczne. 
Wymiary: 7,2 x 2,4 x 4,2 cm.

45,00

27,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,00 

 Pigmenty brązujące Air Blushed zapewniają 
promienny blask z możliwością budowania 
stopnia krycia 
 c   Puder brązujący Giordani Gold 
Essenza
9,5 g 6630,53/kg

107,00

62,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 107,00 

a 

b 

c 
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46935
Sun-Kissed Bronze 

46934
Natural Bronze 

46935
Sun-Kissed Bronze 
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Stylowy wygląd i pewność siebie! 
Kilka niezbędnych kosmetyków pomoże ci 
zachować nieskazitelnie świeżą cerę, 
byś zawsze wychodziła świetnie na zdjęciach, 
nawet w pełnym słońcu.

MŁODZIEŃCZY BLASK 
- AKTYWOWANY!
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 a   Korektor z serum Giordani Gold
10 ml 3799,00/l

67,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   42118 Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1266,33/l

64,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99  37,99 

41107 Light 41108 Medium 

a 

b 
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 Błyskawicznie wygładza i ujednolica 
skórę, zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę* 
 *Test konsumencki 

 Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające cienie, obrzęki 
i przesuszenie pod oczami 

 DO 

40% 
TANIEJ 

 KAŻDY ZA 

 Lekkie jak piórko, nasycone serum korektor 
i baza GG nadają cerze gładki wygląd 
z perfekcyjnym wykończeniem i świeży, 
młodzieńczy blask idealny na letnie dni 
i noce. 
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 ﻿42263 Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 399,90/l

80,00

39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99

W harmonii z aktywnym 
życiem, te lekkie 
kosmetyki chronią, 
odświeżają i nawilżają 
skórę przez cały 
dzień. Inteligentna 
pielęgnacja, która 
dotrzymuje latu tempa.

Intensywne nawilżanie, 
delikatne złuszczanie

50% 
TANIEJ

CZEGO SKÓRA 
POTRZEBUJE LATEM 
NAJBARDZIEJ?
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50% 
TANIEJ

Fotostabilne filtry UVA + UVB 
o szerokim spektrum działania

Wysoka ochrona SPF 50

 ﻿41059 Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1499,67/l

90,00

44,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99
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MÓJ SPOSÓB 
NA ŁADOWANIE BATERII

Świetnie tu 
odpoczywam.  
Wieczorami trochę imprezuję, 
ale mam mnóstwo czasu 
na odespanie szaleństw. 
Budzę się wypoczęta, 
rześka i gotowa na wszystko, 
co przyniesie dzień.  
Nie wracam!
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 DO

50%
TANIEJ 

 Zresetuj skórę przez noc - nałóż kultową maseczkę 
bez spłukiwania, która zapewnia intensywne 
nawilżenie podczas snu, dzięki czemu rano 
cera wygląda na gładszą i zrewitalizowaną. 

 PRÓBKA KREMU NA NOC GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PEŁNOWYMIAROWEGO PRODUKTU NOVAGE+ ZE STR. 20-23 

 Skośny kształt 
ułatwiający aplikację 
 b   47420 Szpatułka 
do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm.

40,00

21,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 Stosuj na krem 
na noc 
 a   42255 Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 999,80/l

99,00

49,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

    43904 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+ - próbka
1,5 ml 1166,67/l

1,75 

 Logo IKONA wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 Malina 

Arbuz

 Naturalny 

    49134 Zestaw balsamów Tender Care 
- Malina, Arbuz i Naturalny
3 x 10,5 ml 1142,54/l

63,00

35,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Kultowe SOS dla suchej 
skóry - od stóp do głów 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 MIĘKKA I GŁADKA SKÓRA, 
SŁODKIE PAMIĄTKI LATA 
 Soczysty arbuz, dojrzałe 
maliny lub klasyczne, 
czyste nuty - wybierz 
swojego ulubieńca sezonu. 

 Ponad 99% składników 
pochodzenia naturalnego, 
w tym wosk pszczeli 
i witamina E 
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 Malina 

 Naturalny 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 11,99 

 a   49133
Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz 
Edycja Rubinowa
10,5 ml 1141,90/l

21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 c   12760
Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 b   36152
Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 1141,90/l

21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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c 

 Kultowe balsamy są stworzone 
do podróży – zawsze gotowe do 
odżywiania, łagodzenia i ochrony 
suchej skóry, gdy tylko potrzeba. 

 KAŻDY ZA 

 Arbuz 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 Gdy plany szybko się zmieniają, pielęgnacja 
musi za nimi nadążyć. Szybkie odświeżenie, 
sprawdzone rozwiązania i wszystko znów jest
poukładane, a ty - gotowa do wyjścia. 

 WŁOSY, 
KTÓRE IDEALNIE 
PREZENTUJĄ SIĘ 
NA ZDJĘCIACH  
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 b   44962 Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów DUOLOGI
150 ml 133,27/l

43,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

 a   44968 Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 133,27/l

45,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 *Test konsumencki  

 Minimum wysiłku, maksymalny 
efekt. Włosy są lśniące i łatwe 
w stylizacji, bo inteligentne formuły 
pomagają zachować ich 
gładkość, połysk i podatność 
na układanie. 

 Pomaga wydłużać czas 
do kolejnego mycia 
głowy* 

 Kontroluje 
puszenie się, 
zwiększa blask* 

 Sprawia, że fryzura 
na dłużej zachowuje 
objętość* 

 *Test konsumencki 

a 

b 
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U NIE PRZEGAP!
biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

  Wysoka koncentracja zapachu 
OWOCOWO-ZIELONY
Marzenie i romantyzm

 ﻿42785 Woda 
toaletowa Lucia
50 ml 2100,00/l 
Kod próbki 41771.

105,00

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PEŁNOWYMIAROWEGO 
PRODUKTU ZE STR. 4-27 WODA TOALETOWA LUCIA 

ZA JEDYNE 

39,99
50% TANIEJ
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ak

ija
ż  Wzmacniający 

skórę kompleks 

mineralny 

 Zachwycaj aksamitną cerą 
dzięki podkładowi GG 
- teraz 50% taniej 

 34-35 

 DO 
-55% 

 31 

 W ŚWIETLE 
ZŁOTEJ GODZINY 
 LETNI LOOK, 
NA DŁUGO 

 Stylowa ochrona 

dla twoich pędzli 

 STYL GLAMOUR 
W PODRÓŻY 

 Jak szybko uzyskać efekt 
szklanego połysku? 
Sprawdź na str. 45 

 MANICURE W DOMU 
- JAK Z SALONU 

 Eleganckie etui na pędzle, 
stworzone dla ochrony 
akcesoriów do makijażu, 
teraz za 9,99 



30

Rozkoszuj się subtelnie matowym 
wykończeniem oraz zdrowym 
i perfekcyjnym wyglądem 
cery dzięki trwałemu podkładowi 
wzbogaconemu minerałami.

TRWAŁA 
PERFEKCJA
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 b   47825 Pędzel 
do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno.

35,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 a   Trwały 
podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1333,00/l

80,00

39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

a 

b 

DO 

50%
TANIEJ 

 Trwała formuła 
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałość∆ 

∆ Test kliniczny 

 Gęste włosie 
zapewnia efekt 
bez smug 

42101
Vanilla Neutral 

42102
Porcelain Warm 

42103
Marble Neutral 

42104
Light Beige Neutral 

42105
Soft Sand 

42106
Light Ivory Neutral 

42107
Natural Beige 
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44825
Cashmere 

Spice 

44824
Suede 
Coral 

44823
Dreamy 
Caramel 

44822
Nude 

Whisper 

44821
Velvet 
Blush 

44829
Luxe 

Scarlet 

44828
Plush 
Berry 

44827
Rosewood 

Haze 

44826
Chocolat 
Velour 

44830
Cherry 

Lush 

 EDYCJA LIMITOWANA  

    48645
Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic
8 ml 7375,00/l

59,00 

Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin 
SPF 15
3,8 g 17368,42/kg

66,00 

42651
Silky 
Nude 

42652
Lustrous 
Mauve 

42653
Opulent 
Orchid 

42654
Silken 
Rose 

42655
Creamy 
Mocha 

42656
Posh 
Plum 

42657
Exquisite 

Berry 

42658
Polished 

Pink 

42659
Satin 
Red 

42660
Royal 

Garnet 

Prasowany 
puder z serum 
Giordani Gold
9 g 9888,89/kg

89,00 

44833
Light 

44834
Medium 

44835
Dark 

43243
Vanilla 
Neutral 

43247
Ivory 

Neutral 

43244
Porcelain 

Warm 

43248
Natural 
Beige 

43245
Light Beige 

Neutral 

43249
Beige 
Warm 

43246
Soft 

Sand 

Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 3000,00/l

90,00 

42113
Medium 

42112
Light 

Krem CC 
Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1875,00/l

75,00 

42239
Light Beige 

Neutral 

42236
Vanilla 
Neutral 

42238
Porcelain 

Warm 

42240
Light Ivory 

Neutral 

42237
Vanilla 

Cool 

42241
Beige 
Warm 

Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 2666,67/l

80,00 

46901
Cherry Touch 

44916
Strobe 
Peach 

44918
Radiant 
Bronze 

44917
Glowy 
Rose 

44915
Natural 

Flush 

Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 4409,09/kg

97,00 

 EDYCJA LIMITOWANA  

    48924 Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: PU, poliester, stop cynku. 
Wymiary: 18 x 10 x 14,5 cm. 

120,00   69,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 120,00 

Matowa pomadka Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 12282,86/l

66,00   42,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,99 
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 b   44655
Wodoodporny tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 4498,75/l

59,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 a   42121 Paleta 
do makijażu Giordani 
Gold Fabulous Beauty
8 g 11623,75/kg

155,00

92,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 c   42823 Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 4498,75/l

59,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,00 

a 

b 

c 

 Nasycone odcienie do twarzy 
i oczu w dwóch stylach 
wykończenia: matowym 
i połyskującym 

 Wodoodporny 
i lekki   

 Objętość, długość, 
podkręcenie 
i podkreślenie 

 Dotyk 
piękna 
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ETUI NA PĘDZLE DO MAKIJAŻU ZA JEDYNE 

9,99 
przy zakupie dowolnego produktu do makijażu ze str. 31−50 

    48323 Etui na pędzle 
do makijażu 
Silikon. 20 x 5 x 2,5 cm

22,00 

 NOWOŚĆ  Stylowa ochrona 
dla twoich pędzli 

 Pędzle do makijażu zawsze w pełnym 
porządku, gotowe do użycia! Eleganckie
etui chroni je przed zniszczeniem.
Stylowe i praktyczne, stworzone z myślą 
o podróżach. 

 Łatwy do czyszczenia 
materiał 

 Miękkie w dotyku 
wykończenie! 
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 a   47827 Pędzel do rozświetlacza
Długość: 16 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, drewno.

26,00   12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 b   47824 Pędzel do wykańczania 
makijażu
Wymiary: 2,3 x 9,4 cm. 
Materiał: PBT, aluminium.

50,00   25,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,00 

 c   47822 Dwustronny pędzel 
do makijażu twarzy
Długość: 18,4 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, drewno.

50,00   27,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

 d   47828 Pędzel do różu
Długość: 16 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, drewno.

35,00   19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 e   47829 Pędzel do blendowania
Długość: 14 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, drewno.

26,00   14,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 f   47833 Pędzelek do ust
Długość: 15 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, drewno.

35,00   17,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

 g   47834 Gąbeczka do makijażu
Wymiary: 6 x 4 cm. 
Materiał: PU.

20,00   9,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00 

 h   48978 Urządzenie do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Wymiary: 9,5 x 9,5 x 2,4 cm. 
Materiał: silikon, pianka PU.

23,00   11,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99 
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a 

b 

c 

d 

e 

f 

g 
h 

 DO 

50% 
TANIEJ 
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46134
Vanilla Neutral 

46135
Light Beige Nude 

46136
Light Ivory Neutral 

46137
Beige Warm 

Krem BB THE ONE Beautifier MAX SPF 15
30 ml 1066,33/l

51,00

31,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,00 

Korektor THE ONE All-In-One
5 ml 5198,00/l

36,00

25,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

47739
Light Fair 

47
73

9 
Lig

ht 
Fa

ir 
47740

Medium Light 

47741
Deep Light 

47742
Green 

47743
Peach 

 Nawilżaj, chroń 
i popraw wygląd 

 SPF 15 pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami słonecznymi  

 Zamaskuj 
niedoskonałości, 
optycznie 
wygładź drobne 
zmarszczki 
 Zawiera ektoinę, witaminę E 
i prowitaminę B5 

 KO
RE

KC
JA

 KO
LO

RÓ
W
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34648
Light Plus 

34649
Medium 

34647
Light 

34648 Light Plus
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    36133 Rozświetlacz w płynie The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

70,00

42,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

Puder prasowany THE ONE Everlasting
10 g 4199,00/kg

69,00

41,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Nadaj cerze 
blask 

 Utrwal 
piękno 

 Technologia IlluSkin Glow odbija
światło i tworzy efekt modelowania 
twarzy 

 Aksamitnie gładkie 
wykończenie, by cera wyglądała 
nieskazitelnie przez cały dzień! 
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46569
Sand 

46570
Bronze 

46571
Espresso 

Matowy cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 8200,00/l

41,00 

46915
Sienna 

46914
Natural 
Beige 

46916
Toast 

46917
Hazelnut 

46909
Marble 

46908
Porcelain 

46913
Beige 
Warm 

46911
Light 
Beige 

46907
Vanilla 

46906
Pale 
Ivory 

46910
Light 
Rose 

46912
Soft 

Sand 

Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 + UVA
30 ml 1933,33/l

58,00 

Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 17600,00/kg

44,00 

41640
Timeless 
Mauve 

41635
Nonstop 

Nude 

41638
Forever 
Truffle 

41637
Perpetual 

Blush 

41641
Constant 

Coral 

41642
Resolute 

Red 

Puder do brwi THE ONE
1,5 g 40000,00/kg

60,00 

47481
Soft 

Brown 

47482
Medium 
Brown 

    46595 Tusz do brwi 
THE ONE Lift&Fix
4,5 ml 8444,44/l

38,00 

Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 5375,00/l

43,00 

42120
Black 

Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 5375,00/l

43,00 

47168
Black 

47253
Dark 

Brown 

47252
Medium 
Brown 

Pomada do brwi THE ONE
1,5 g 30666,67/kg

46,00 

Rozświetlający sztyft 
do makijażu The ONE
6 g 11833,33/kg

71,00 

46938
Nude 

Optimism 

46939
Coral 

Confidence 

46940
Pink 
Pride 

46941
Grape 

Attraction 

46351
Peach 
Perfect 

46353
Granite 

Grey 

46352
Sandy 
Bronze 

Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,25 g 44800,00/kg

56,00 

    43123 Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 5375,00/l

43,00 

43123
Black 

    43416 Puder 
sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 11600,00/kg

58,00 

Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 15618,75/kg

41,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

37750 Black Ink 

41639
Everlasting 

Rose 

41636
Infinite 
Peach 
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Cień do powiek w płynie THE ONE
5 ml 4998,00/l

41,00   24,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

Cień do powiek w płynie THE ONE
4 ml 8747,50/l

54,00   34,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

47192
Shimmering Snowflake 

47192

47191
Magical Midnight 

47190
Timeless Magic 

47189
Starlit Sky 45361

Soft Pink 

45364
Beige 

45362
Rosy Peach 

 Kolory nasycone metalicznymi pigmentami 

 Z odżywczym masłem shea 

 Znajdź swój metaliczny odcień 

Trwałość 8 godzin* 

 Technologia utrwalania koloru 

 *Na podstawie testu konsumenckiego 

M
ak

ija
ż:

  C
ie

ń 
do

 p
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k 

w
 p

ły
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e 
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E 
O

N
E 

45
36

4 
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    Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 46650,00/kg

46,00

27,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,00 

    Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

38,00

19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    40898 Zestaw do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 11996,67/kg

60,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

    47831 Dwustronny 
pędzelek ze szczoteczką 
do brwi
Długość: 15 cm. Materiał: 
PBT, nylon, aluminium, drewno.

26,00

12,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

    47836 Pęseta 
Ultra Precision
Wymiary: 9 x 1 x 0,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna.

20,00

12,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

    47835 Zalotka 
Lash Lift
Wymiary: 10 x 6 cm. 
Materiał: żelazo, guma.

24,00

14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

43206
Mid Brown 

43207
Dark Brown 

43985
Warm Brown 

43986
Ash Brown 

43987
Dark Brown 

 Zestaw 3 w 1 narysuje kreski, 
sprawdzi się doskonale jako cień 
do powiek i błyskawicznie podkreśli 
brwi. 

 Brwi, o jakich 
marzysz 

 Precyzyjna końcówka nadaje brwiom 
naturalny, wielowymiarowy look. 

 Włókna budujące objętość 
pogrubiają i wydłużają włoski brwi, 
nadając im gęsty wygląd przez 
cały dzień! 
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 a   46549 Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3748,75/l

47,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 b   Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 3498,75/l

45,00

27,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Wygięta 
szczoteczka 
LEPIEJ UNOSI 
I PODKRĘCA 

 Połączenie długich 
i krótkich włosków 
BUDUJE 
OBJĘTOŚĆ*  

 * P
rz

et
es

to
wa

ne
 na

 w
iel

u r
od

za
jac

h r
zę

s 
(k

ró
tki

e,
 dł

ug
ie,
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e,

 pr
os

te)
 

 Dodaj mocy 
swoim rzęsom 

a b 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

46893
Brick 

46892
Cherry 

46891
Chili 

46890
Rose 

46889
Melon 

46888
Nude 

46397
Shimmering Coral 

46395
Glowing Nude 

46396
Blushing Rose 

46394
Bare Brilliance 

46398
Creamy Caramel 

Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 11996,00/kg

45,00   29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 5553,33/l

41,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

Żelowy olejek do ust 
THE ONE
3 g 13330,00/kg

57,00   39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

47972
Coastal Kiss 

 10h trwałości
i odporność
na rozmazywanie 

 EDYCJA LIMITOWANA  

48640
Nude 

48641
Pink 

48642
Red 

Połyskująca pomadka 
w płynie THE ONE
3 ml 13330,00/l

61,00   39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Nakładasz mat,
zaciskasz usta, 
a formuła przekształca się 
w oszałamiające,
błyszczące wykończenie 

 Odżywia usta dzięki 
zawartości masła shea 
i ekstraktu z granatu  

 Formuła w kolorze błękitu 
oceanu zapewnia 
przezroczyste, 
świetliste wykończenie 

 Lato bez żelowego olejku do ust byłoby 
nudne! Krystalicznie niebieski odcień 
odbija światło, dodając ustom blasku. 
Rozprowadza się idealnie gładko 
i nasyca delikatną skórę ust 
orzeźwiającym nawilżeniem. 
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43298
Rosewood Cherry 

43302
Red Pout 

43296
Sumptuous Mauve 

43300
Sienna Coral 

43297
Sleek Pink 

43301
Brown Flame 

43295
Amber Nude 

43299
Taupe Blush 

37728 Nude Whisper 

37737 Magnific Brown 

37736 Dark Plum 

37735 Diva Burgundy 

37734 Scarlet Red 

37730 Dusty Rose 

37729 Coffee Caramel 

Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

28,00

15,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

45,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Wymodeluj usta
i utrwal ich kształt! 

Nasyć usta kolorem, 
który je powiększa 

 M
AK

IJA
Ż 

 Duet mocy dla twoich ust 
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    48067 Zestaw do pielęgnacji 
paznokci Mini
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, etui - PU. Etui 7 x 10 cm.

45,00

27,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

    48063 Cążki do skórek Precision
Materiał: stal nierdzewna, PP. 
Wymiary: 9,5 x 5 x 1 cm.

32,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Precyzyjny obcinacz do skórek 
sprawia, że manicure wygląda 
perfekcyjnie - jak wprost z salonu. 

    48173 Ręcznik Salon Nail
Materiał: bawełna. 
Wymiary: 30 x 30 cm.

22,00

14,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00 

 Pochłania wilgoć, zapewniając 
paznokciom i powierzchniom 
czystość. 

    48064 Szklany pilnik do paznokci 
Perfection
Materiał: szkło, etui - EVA. 
Wymiary: 14 x 1 x 0,3 cm.

15,00

7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Ten wytrzymały szklany pilnik 
wygładza krawędzie paznokci, 
redukuje ich rozdwajanie się 
i działa dłużej niż zwykłe pilniki. 

 Precyzja 
w każdym 
detalu 

 Piłuj, przycinaj, obcinaj i modeluj 
paznokcie - w domu i podróży
- dzięki temu zestawowi do manicure 
w praktycznym etui. 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 KOREKTA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
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    47737 Lakier 
udoskonalający 
paznokcie Korekta 
i Krycie
9 ml 1998,89/l

34,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

Żelowy lakier 
do paznokci
9 ml 1998,89/l

34,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

    46872 Lakier-baza 
do paznokci Trwałość 
i Perfekcja
9 ml 1998,89/l

34,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    46873 Lakier 
nawierzchniowy 
Objętość i Blask
9 ml 1998,89/l

34,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
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 LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY 

 BAZA 

 Zawiera kwas glikolowy, 
który wygładza szorstkie 
paznokcie 

 Zapewnia trwałość 
lakieru do 7 dni* 

 Utrwala lakier 
do paznokci* 
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 KOLOR 
- ŻELOWY LAKIER 

 Lśniące wykończenie 
i żelowy efekt 
wypełnienia paznokci* 

 Zostań mistrzynią manicure 
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Pomadka OnColour
2,5 g 9600,00/kg

24,00 

38689
Cranberry 

Red 

38690
Coral 
Red 

38691
Orange 
Coral 

38692
Punch 
Pink 

38693
Bright 

Fuchsia 

46612
Peach 
Nude 

46611
Cinnamon 

Beige 

46613
Vintage 
Mauve 

46605
Brick 
Red 

46604
Romantic 

Pink 

46599
Purple 
Berry 

46600
Deep 
Red 

46601
Rosy 
Pink 

46602
Wine 

Burgundy 

46603
Bright 
Red 

Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! 
Sweet
8 ml 2125,00/l

17,00 

46593
Blackcurrant 

46594
Dulce 

de Leche 

46587
Crystal 
Coco 

46588
Pink 

Lemonade 
46589
Mango 

46591
Vanilla 

46592
Peach 
Candy 

46590
Raspberry 

Cream 

Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 9200,00/kg

23,00 

47525
Light Ivory 

47526
Nude Beige 

    47170 Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash 
- Black
8 ml 3500,00/l

28,00 

 EDYCJA LIMITOWANA  

Paletka do makijażu oczu OnColour
4,24 g 9431,60/kg

59,00   39,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

Wodoodporny tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2248,75/l

28,00   17,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 8660,00/kg

23,00   12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,00 

42273
Black 

41367
Grey & White 

41368
Mocha & Rose Gold 

41370
Jungle & Olive Green 

41369
Blue & Sapphire 

47604 Sugar & Spice 
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Matowa pomadka 
OnColour
2,5 g 3996,00/kg

24,00

9,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 •  Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu  

 •  Trwała formuła 
o średnim stopniu 
krycia 

 Zmysłowy 
mat 

41078
Soft Peach 

41
07

8 
So

ft P
ea

ch
 

47413
Nude Beige 

47415
Blush Rose 

47414
Coral Blossom 

43633
Magnetic Magenta 

43637
Shock Fuchsia 

43634
Red Punch 

43
63

4 
Re

d P
un

ch
 

43639
Brick Red 

43635
Sassy Red 

43636
Earthy Brown 

43640
Chocolate Love 
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    47840 Kosmetyczka Glam Beauty
Wymiary: 22 x 14 x 15 cm. Materiał: poliester, stop cynku, elastan, PE.

90,00

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 90,00 

    47837 Podwójna temperówka
Wymiary: 4 x 3 x 3 cm. Materiał: PS, stal nierdzewna.

15,00

7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,00 

    47839 Lusterko Glam Vanity
Wymiary: 23 x 13 cm. 
Materiał: ABS, szkło.

40,00

25,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

    47841 Gąbeczki do makijażu Flawless Canvas
Wymiary: 5 x 4 x 2 cm. Materiał: PU. 4 sztuki.

16,00

9,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,00 

    47520 Kieszonkowy roller matujący
Materiał: naturalny kamień wulkaniczny, 50% plastik z recyklingu. 
Wymiary: 3,2 x 4,9 cm.

41,00

27,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,00 

 4 gąbeczki 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

    48195 Okulary przeciwsłoneczne Flight-mode
Wymiary: 13 x 5 cm. Materiał: mosiądz, PC, stal nierdzewna; 
etui: poliester.

75,00   44,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99 

    48198 Torebka 
Flight-mode
Materiał: poliester, PP. 
Wymiary: 38 x 12 x 30 cm. 

160,00   89,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

    48199 Kosmetyczka Flight-mode
Materiał: TPU, nylon, żelazo; podszewka: poliester. 
Wymiary: 22 x 15 x 5 cm.

120,00   69,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

    48342 Zegarek Flight-mode
Koperta: 2,8 cm; długość całkowita: 23 cm. 
Materiał: stop cynku pozłacany, szkło, 
stal nierdzewna, stal nierdzewna pozłacana. 
Mechanizm: Seiko.

150,00   89,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

    48201 Spinki do włosów Flight-mode
Złota metalowa spinka: 5 cm; akrylowa perłowa: 
11,2 cm.

50,00   29,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

 b   48193 Kolczyki 
Flight-mode
Materiał: stop cynku, 
stal nierdzewna, mosiądz; 
opakowanie: papier. 
Wymiary: 5,5 x 2,6 cm.

50,00   29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 a   48194 Naszyjnik 
Flight-mode
Długość: 43,5 + 7,5 cm. 
Materiał: logo OE: stop cynku; 
perły: ABS; opakowanie: papier.

60,00   34,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

a b 

 Produkty w kosmetyczce sprzedawane osobno 
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 29,99 

 Podkład THE ONE 
Illuskin Glow Reflective
30 ml 999,67/l

58,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 PODKŁAD GLOW REFLECTIVE ZA JEDYNE  

 50% TANIEJ 

 Odporny na pot 

 12 godzin promiennego 
wyglądu 

 Wodoodporny 

46329
Vanilla Neutral 

46330
Porcelain Cool 

46331
Marble Neutral 

46332
Light Ivory Neutral 

46333
Beige Neutral 

46334
Beige Warm 



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

51

 ZAPACH 
LETNICH CHWIL 

 -40% 

 55 

 80 

 ŻYWIOŁOWA RADOŚĆ 
WE FLAKONIE 

 Radosna 

kobiecość 

w rozkwicie 

 Uwolnij swoją 

zmysłowość 

 Odkryj sekrety czerwonego 
bursztynu z Amber Elixir 
Mystery, teraz za 74,99 

 EGZOTYCZNY 
I URZEKAJĄCY 

 40% zniżki na zapachy 
Infinita i Infinita You oraz 
eleganckie kolczyki 
za jedyne 29,99 

 POKONAJ 
SWOJE GRANICE 
 Poczuj przypływ energii 
dzięki wodzie toaletowej 
Glacier Extreme. Kup teraz 
i zaoszczędź 45% 

 Za
pa

ch
y 
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Flirtuj 
ze swoimi 
pragnieniami

Zmysłowe, kwiatowe 
perfumy z rodziny 
gourmand inkrustowane 
nutą soczystych owoców 
i pieszczotliwych kwiatów 
przeplatających się 
z bogatym, upajającym 
akordem rubinowej 
czekolady.
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czerwone owoce jagodowe, akord Ruby Chocolate, 
drzewo cedrowe

     Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
KWIATOWO-GOURMAND
Zmysłowość i tajemnica

 a 47019 
Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 119,96/l

54,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99

 b 44300 
Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 44306.

131,00

74,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99

a 

b 

KREM DO CIAŁA 

GRATIS 
przy zakupie wody perfumowanej Love Potion Sensual Ruby



Wiktoria Gąsiewska 
aktorka 
Wiktoria Gąsiewska 
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 Poczuj 
nieskończoną 
radość z bycia 
sobą 

    48307 Kolczyki Infinita You
Materiał: mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna, 
etui poliestrowe. Wymiary: 4 x 2 cm.

60,00 

 KOLCZYKI ZA JEDYNE

29,99 
przy zakupie dowolnej 
wody perfumowanej Infinita 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 Radość i energia 
 KWIATOWO-AMBROWY 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
morela, akord You, drzewo sandałowe

 Radość i energia 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY  

 Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  
 mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe  

ZA
PA

CH
Y  

 a   47713
Woda perfumowana 
Infinita You
50 ml 1499,80/l
Kod próbki 49125.

131,00

74,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 b   35653
Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1499,80/l
Kod próbki 35654.

131,00

74,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 131,00 

a 

b 

40% 
TANIEJ 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

    46801 Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet
50 ml 1599,80/l Kod próbki 47583.

143,00

79,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

    49145 Naszyjnik Divine Dark Velvet
Długość: 51 + 6 cm Materiał: stop cynku, mosiądz, CCB, szkło. 
Poliestrowe etui.

170,00   99,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 170,00 

akord ciemnej śliwki, czarna róża Baccara, 
paczula

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Odwaga i pewność siebie 

 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 Gdy noc wzywa… 
Odpowiedz! 
 Aksamitny zapach otula cię 
czarującą, pełną mocy aurą, 
która sprawia, że noc należy 
do ciebie. Akord czarnej róży 
Baccara emanuje energią 
godną gwiazdy, przeplatany 
uzależniającymi, głębokimi 
nutami gourmand. 



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

57

ZA
PA

CH
Y  

 EDYCJA LIMITOWANA 

Elegancja i wyrafinowanie 

 SZYPROWO-KWIATOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, 
paczula

    47224 Nawilżający krem 
do rąk Milk&Honey Gold
75 ml 306,67/l

23,00 

    48028 Woda perfumowana 
Giordani Gold White
50 ml 1599,80/l

143,00

79,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

 KREM DO RĄK MILK&HONEY 

GRATIS
przy zakupie wody perfumowanej GG Gold White 

 Zapach zachwycający 
blaskiem 
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 Odwaga i pewność siebie 
 OWOCOWO-SZYPROWY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  
akord marmolady, Diviniris, 
paczula

 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-SZYPROWY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  
liczi, woda różana, 
piżmo

 Radość i energia  Radość i energia 
 OWOCOWO-AMBROWY 

 Wysoka koncentracja 
zapachu  
truskawka, zielona herbata, 
akord mleka kokosowego

 EDYCJA LIMITOWANA  

 100 ml 

 KWIATOWO-OWOCOWY 
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn

    46793
Woda toaletowa 
Every Me 
Sweetheart Rose
50 ml 1299,80/l
Kod próbki 47206.

115,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

    43118
Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1299,80/l
Kod próbki 43968.

115,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

    47498
Woda toaletowa 
Every Me 
Drama Queen Iris
50 ml 1299,80/l
Kod próbki 47501.

115,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

    46794
Woda toaletowa 
OH! SWEET 
Bubble Tea Party
100 ml 649,90/l

115,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,00 

 KAŻDY ZA  64,99 

 Dopasuj nuty kwiatów i owoców do swojego nastroju 
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 Radość i energia 
KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY  

 Wysoka koncentracja zapachu  
zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

 Spokój i świeżość 
 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

 Wysoka koncentracja zapachu  
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

 KAŻDY ZA  39,99 

    37772
Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 799,80/l
Kod próbki 35676.

61,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,00 

    42508
Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l
Kod próbki 35658.

61,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Pomaluj 
swój świat  
 Gdy czujesz przypływ 
inspiracji, poddaj się 
twórczej pasji i sięgnij 
po duet zapachów Joyce. 
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 Marzenie i romantyzm 

 Zmysłowość i tajemnica 

 Odwaga i pewność siebie 

    42495
Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2860,00/l
Kod próbki 11365.

143,00 

    42514
Woda perfumowana 
Volare
50 ml 2300,00/l
Kod próbki 30044.

115,00 

    42502
Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 2100,00/l
Kod próbki 32234.

105,00 

    42520
Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 2100,00/l
Kod próbki 34145.

105,00 

    46648
Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niej
50 ml 2620,00/l
Kod próbki 46665.

131,00 

    46047
Woda perfumowana 
Love Potion 
Cherry on Top
50 ml 2620,00/l
Kod próbki 47942.

131,00 

 Spokój i świeżość 

 Elegancja i wyrafinowanie 

    38531
Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 2860,00/l
Kod próbki 43938.

143,00 

    35649
Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 2100,00/l
Kod próbki 35650.

105,00 

    42499
Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 2620,00/l
Kod próbki 31292.

131,00 

    42815
Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 2620,00/l
Kod próbki 31494.

131,00 

    47499
Woda toaletowa 
Elvie Midnight Magic
50 ml 2100,00/l
Kod próbki 47503.

105,00 

    47513
Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 2620,00/l

131,00 

    47016 Perfumowany krem 
do ciała Divine 250 ml
119,96/l

54,00   29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe
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 b   42751 Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1499,80/l Kod próbki 22443.

131,00

74,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 a   47013 Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 119,96/l

54,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

b 

a 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 Zmysłowość i tajemnica 

 Kwiatowy, bursztynowy zapach 
gourmand z uzależniającym, 
lśniącym akordem miodu 

 c   33958 Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 466,53/l

52,00   34,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

c 

 Słodki smak 
przyjemności  
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Elegancja i wyrafinowanie 

 AMBROWO-KWIATOWY 
ananas, białe kwiaty, 
olibanum

 NOWOŚĆ 

 Odwaga i pewność siebie 
 AMBROWO-KWIATOWY 
 Akord Scentaurus Juicy, absolut 
tuberozy India Orpur™, olejek 
z czerwonego imbiru Laos Orpur™, 
akord drogocennej ambry 

 b   47729
Mgiełka zapachowa 
do włosów i ciała 
All Or Nothing 
Amplified
100 ml 359,90/l

58,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 a   47745
Mgiełka zapachowa 
do włosów i ciała 
Giordani Gold 
Essenza Supreme
100 ml 359,90/l

58,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Lekkie, ale pełne energii 
 Niczym chłodna letnia bryza, te delikatne 
mgiełki zapachowe do ciała i włosów 
cudownie budzą zmysły 

 Każda mgiełka za jedyne 

29,99 
przy zakupie 2 dowolnych ze str. 62−63 

a b 
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 Zmysłowość i tajemnica 
 KWIATOWO-OWOCOWY 
 akord ciemnej śliwki, akord piwonii, 
czyste piżmo 

    46806 Mgiełka zapachowa 
Possess Mythical Seduction
100 ml 359,90/l

58,00

35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Każda mgiełka za jedyne 

29,99 
przy zakupie 2 dowolnych ze str. 62−63 
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 Spokój i świeżość 

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Wysoka koncentracja zapachu  

grejpfrut, biała gardenia, 
bursztynowe drewno

    46792 Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend 
Riviera
50 ml 1299,80/l Kod próbki 47515.

131,00

64,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 50%
TANIEJ 

 Randka 
na riwierze 
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Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-OWOCOWY, ZIELONE AKORDY  

 Wysoka koncentracja zapachu  

 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

    46217 Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 999,80/l

105,00

49,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Biały hibiskus, emanujący 
wytwornym wdziękiem 
z nutką świeżości, uosabia 
delikatną i wysublimowaną 
kobiecość. 

 Romans 
pełen czułości 

 50%
TANIEJ 

    34145 Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura - próbka
1 ml 1250,00/l

1,25 

 PRÓBKA LUCIA BRIGHT AURA 

GRATIS
przy zakupie wody toaletowej Eclat Mademoiselle 

 Wypróbuj i kup w supercenie w następnym katalogu! 
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 NOWOŚĆ 

 a   48328 Woda 
perfumowana Top Scents 
Tropic Thunder - próbka
2 ml 2000,00/l

4,00 

 b   48327 Woda 
perfumowana Top Scents 
La-La Lime - próbka
2 ml 2000,00/l

4,00 

 TWOJA NISZOWA KOLEKCJA 
WKRÓTCE SIĘ POWIĘKSZY! 

 Poznaliście już dwa pierwsze zapachy Top Scents - teraz czas na kolejne. 
Wypróbuj najnowsze kompozycje i przygotuj się na ich premierę 

w następnym katalogu. 

a b 

 WYBIERZ PRÓBKĘ GRATIS 
przy zakupie dowolnego zapachu Top Scents 

z następnej strony 

 JUŻ WKRÓTCE 

JESTEŚ JUŻ NASZYM 
PARTNEREM BIZNESOWM? 
Kup pełnowymiarowe flakony 
nowych Top Scents już teraz! 
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 Moc i pewność siebie 

 DRZEWNO-AMBROWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

truskawka, zamsz, żywica oud

 b   47723 Woda perfumowana 
Top Scents Neon Oud
50 ml 4400,00/l Kod próbki 47855.

220,00 

 Zmysłowość i tajemnica 

 KWIATOWO-DRZEWNY 
Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

osmantus, dzika róża, piżmo

 a   47722 Woda perfumowana 
Top Scents Rose Mode
50 ml 4400,00/l Kod próbki 48324.

220,00 

a 

b 

 Wyobraź sobie, 
że bierzesz różę i łączysz 
ją z egzotycznym 
osmantusem i puszystym 
piżmem.
Miękki. Jedwabisty. 
Zmysłowy. 

 Słodki. Dymny. Niepowstrzymany. 

 Odważne zderzenie neonowych owoców 
i dymnego oudu 
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 Odwaga i pewność siebie 

 SZYPROWO-KWIATOWO
-OWOCOWY   

 indonezyjska paczula  
 ylang ylang  
 ananas  

 Flakon Possess to rzeźbiarskie arcydzieło. 
Jego smukła sylwetka i odważny detal w formie węża przywołują na myśl siłę, 

pewność siebie i nieodparty urok. Stworzony, by się wyróżniać - tak jak kobieta, 
która go nosi: śmiała, magnetyzująca, niezapomniana. 

 DLA NIEJ 

    42519 Woda perfumowana 
Possess
50 ml 2198,00/l Kod próbki 30885.

165,00

109,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

  a   42521   Perfumowany spray do ciała Possess   75 ml  45,00   
29,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99       b   43663   Woda 
perfumowana Possess - minispray   8 ml  51,00   34,99   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99       c   47761   Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant w kulce Possess   50 ml  24,00   14,99 
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99       d   47015   Perfumowany 
krem do ciała Possess   250 ml  54,00   29,99   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99    

a 

b 

c d 
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 Moc i pewność siebie 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

 akord lodu 
 szałwia 
 drewno dębowe 

    33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man
75 ml 1465,33/l Kod próbki 33649.

165,00

109,90
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,99 

 Possess The Secret Man jest dostępny we flakonie, który wyraża dyskretną 
przewagę. Czyste szkło, ukoronowane metalicznym, misternym detalem 

- dzieło stworzone dla mężczyzny, który jest urodzonym przywódcą, 
a jego obecność zawsze wywiera ogromne wrażenie.

Symbol siły i pewności siebie. 

 DLA NIEGO 
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 Possess Absolute to nowa interpretacja kultowej sylwetki. Elegancki 
flakon lśni delikatnymi, różowymi tonami, zwieńczony misternym 

czarnym detalem inspirowanym Wenus, boginią miłości 
– wyrażającym siłę, pewność siebie i kobiecość. 

 DLA NIEJ 
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    43123 Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Ultra
8 ml 5375,00/l

43,00 

    42968 Woda 
perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 2198,00/l
Kod próbki 42994.

165,00

109,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 Odwaga i pewność siebie 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

 ZA
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 akord bursztynowego 
drewna 

 absolut osmantusa 
 akord granatu 

 MASKARA WONDER LASH ULTRA 
GRATIS 
przy zakupie Possess Absolute 
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różowy pieprz, akord Côte d'Azur, 
akord mineralnej skóry

  Wysoka koncentracja zapachu 
AROMATYCZNO-DRZEWNY

Czystość i świeżość

 ﻿46795 Woda toaletowa 
Eclat Homme Weekend Azur
75 ml 866,53/l Kod próbki 47516.

131,00

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99

Spacery o zachodzie 
słońca wzdłuż Lazurowego 
Wybrzeża. Skąpane 
w słońcu śródziemnomorskie 
zapachy unoszące się 
na słonej morskiej bryzie. 
Eleganckie wieczory 
w kurorcie. Woda toaletowa 
Eclat Homme Weekend Azur 
przeniesie cię na tętniące 
życiem wybrzeże.

Lazurowe 
Wybrzeże
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Elegancja i wyrafinowanie

DRZEWNO-AMBROWY

  Wysoka koncentracja zapachu 

herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 

 ﻿42864 Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 866,53/l Kod próbki 30321.

131,00

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99

Pefekcyjna równowaga 
ponadczasowości i nowoczesności. 
Dzięki charakterystycznym nutom 
cedru i skóry, zapach ten uosabia 
esencję francuskiego luksusu.

Szlachetny 
zapach 
dla mężczyzn 
z klasą
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czarny pieprz , drewno gwajakowe , tytoń jasny 
  Wysoka koncentracja zapachu 

DRZEWNO-PIKANTNY 

Elegancja i wyrafinowanie

akord niebieskiej agawy, geranium, kaszmeran
  Wysoka koncentracja zapachu 

AROMATYCZNO-FOUGÈRE

Moc i pewność siebie

 a 42518 Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l Kod próbki 31003.

82,00

49,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99

 b 46044 Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 549,90/l

115,00

54,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

a 

b 

Ciepły i uwodzicielski 
czy egzotyczny 
i orzeźwiający?

100 ml
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-WODNY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe

    38550 Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 866,53/l Kod próbki 38546.

131,00

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99 

 Świeża cytryna sfuma 
i soczysta mandarynka łączą się 
z kardamonem, otwierając 
zapach energicznym, 
cytrusowym akcentem, a mech, 
drzewo cedrowe i piżmo nadają 
mu trwały charakter, tworząc 
dynamiczny zapach o bardzo 
męskim charakterze. 

 Zanurz się 
w wodnej 
świeżości 
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Czystość i świeżość

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
  Wysoka koncentracja zapachu 

cytron , geranium , nuty drzewne 

 a 35665 Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l Kod próbki 35666.

82,00

39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99

 b 47763 Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant 
w kulce Glacier
50 ml 259,80/l

24,00

12,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

a 

b 

Ekscytujący i chłodny 
jak lodowa kąpiel, 
z jasnymi cytrusowymi nutami 
inspirowanymi dreszczykiem 
emocji odkrywania 
zaginionego mroźnego świata.

DO 

45%
TANIEJ
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 Moc i pewność siebie 

 CYTRUSOWY 
 Wysoka koncentracja zapachu  

czarna cytryna, akord Black Stone, drzewo cedrowe

    40667 Woda toaletowa Glacier Extreme
100 ml 399,90/l Kod próbki 40722.

82,00

39,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Żywy i enigmatyczny. 
Zapach, który przywołuje esencję 
ekstremalnej przygody mroźnymi 
nutami cytrusów i minerałów. 

 Ekscytująca 
moc tego, 
co nieznane  45%

TANIEJ 
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 Moc i pewność siebie 

 Moc i pewność siebie 

 Czystość i świeżość 

 Elegancja i wyrafinowanie 

    38552 Woda 
toaletowa Greater 
dla niego
75 ml 1533,33/l
Kod próbki 42400.

115,00 

    45967 Perfumy Giordani 
Gold Essenza Man Elixir
50 ml 4400,00/l
Kod próbki 46055.

220,00 

    38538 Woda 
perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1906,67/l
Kod próbki 43937.

143,00 

    44308 Woda 
toaletowa 
Venture Power
100 ml 820,00/l
Kod próbki 45880.

82,00 

    45890 Woda 
toaletowa Excite
75 ml 1533,33/l
Kod próbki 45891.

115,00 

    46045 Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 1746,67/l
Kod próbki 47029.

131,00 

    45357 Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 2200,00/l
Kod próbki 45366.

165,00 

    42490 Woda 
toaletowa 
Ascendant
75 ml 1533,33/l
Kod próbki 11037.

115,00 

    46057 Woda 
toaletowa Scope 
Earth Wonder
50 ml 2300,00/l
Kod próbki 46059.

115,00 

    47502 Woda 
perfumowana Mister 
Giordani Aqua
75 ml 1746,67/l
Kod próbki 47508.

131,00 

    46064 Woda 
perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue 
dla niego
75 ml 1746,67/l
Kod próbki 46606.

131,00 

    30058 Woda 
toaletowa Men's 
Collection Citrus 
Tonic
75 ml 1093,33/l
Kod próbki 31002.

82,00 

    30468 Woda 
toaletowa 
Be the Legend
75 ml 1400,00/l
Kod próbki 30557.

105,00 

    42816 Woda 
toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 820,00/l
Kod próbki 35668.

82,00 

 Zapachy premium
 Elegancja i wyrafinowanie 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
 Wysoka koncentracja 

zapachu  
mięta , irys , cuir corroyé 

 Moc i pewność siebie 

 ORIENTALNO-KORZENNY  
 Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu  
czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

 b   38527 Woda 
perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1133,20/l
Kod próbki 38525.

131,00

84,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,99 

 a   35651 Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 879,87/l
Kod próbki 35652.

105,00

65,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Gorący 
romans 

a 

b 
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 NIE PRZEGAP! 
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A 
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 Zmysłowość i tajemnica 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA  
Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

pomarańczowa wanilia , czerwona lilia , 
bursztyn 

    35681 Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1499,80/l Kod próbki 41324.

143,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 AMBER ELIXIR MYSTERY ZA JEDYNE 

 74,99 
 45% TANIEJ 
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 95 
 Supermoc 

rozjaśniania 

 Pory i połysk? 

Nie dzisiaj 

 Nie przegap superoferty 
na pielęgnację cery: 
krem pod oczy Royal 
Velvet za jedyne 22,99 

 CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ 
W OFERCIE 

 POTĘŻNA SYNERGIA 
 Połącz suplementy 
z pielęgnacją cery, 
by holistycznie zadbać 
o urodę. Sprawdź, 
jak to zrobić na str. 94-95 

 JUŻ DOSTĘPNA: 
ODNOWIONA MASECZKA 
GLINKOWA 
 Tylko 19,99 każda przy 
zakupie 2. Zaopatrz się 
i ciesz się czystą, matową 
skórą  

 TWÓJ SEZON 
NA BLASK 
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Pory i połysk? 
Pozwól działać 
glince!
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 NOWOŚĆ 

 *Testy konsumenckie trwające 3 dni 

 96%
potwierdza, że cera natychmiast 
jest bardziej matowa, 
oczyszczona i świeża* 

 Nadmiar sebum, zatkane pory 
i uporczywe zaskórniki mogą 
sprawić, że skóra będzie ziemista 
i obciążona. Stosowanie tej 
maseczki zaledwie dwa razy 
w tygodniu wystarczy, 
by cera była czysta i świeża. 

 a   47420 Szpatułka 
do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm.

40,00   21,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 b   47277 Oczyszczająca 
maseczka glinkowa 
do twarzy Opt Optimals
50 ml 499,80/l

40,00
CENA 
PREMIEROWA

24,99 
(–37%) 

 Stosuj 1−2 razy w tygodniu, 
pozostaw na maksymalnie 
10 minut i spłucz. 

SPOSÓB UŻYCIA: 

 MASECZKA Z GLINKĄ ZA 19,99 KAŻDA PRZY ZAKUPIE 2 

a 

b 

 PI
EL

ĘG
NA
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A 

CE
RY
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 DO 

50%
TANIEJ 

 SERUM DODAJĄCE BLASKU 
 Kompleks ekstraktu z alg 
tęczowych i niacynamidu
pomaga zwalczać 
hiperpigmentację 

 b   45248 Serum Opt 
Optimals Even Out
30 ml 999,67/l
Kod próbki 48662.

59,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 c   45245 Bogaty krem 
Opt Optimals Even Out
50 ml 479,80/l
Kod próbki 48661.

48,00

23,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 d   45243 Lekki krem 
OPT Optimals 
Even Out
50 ml 479,80/l
Kod próbki 48660.

48,00

23,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

∆2 składnik aktywny testowany in vivo 

 Paraprobiotyk
pomaga zachować silną 
i zrównoważoną barierę 
ochronną skóry ∆2 

 Niacynamid
pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry oraz redukuje 
utratę wody 

 LEKKIE I BOGATE KREMY 
NAWILŻAJĄCE 

 Wyłącz 
przebarwienia, 
podkręć blask 

 *Test konsumencki 

 Nawilża i rozjaśnia skórę 
wokół oczu* 

 a   45291 Krem do okolic 
oczu i ust Opt Optimals
15 ml 2733,33/l Kod próbki 47571.

41,00 

 IDEALNY 
DLA SKÓRY 

TŁUSTEJ 

 IDEALNY 
DLA SUCHEJ 

SKÓRY 

a 

b 

d 

c 
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 d   47685 Serum Opt 
Optimals Age Revive
30 ml 999,67/l
Kod próbki 48938.

59,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 c   47683 Bogaty 
krem do twarzy 
Opt Optimals 
Age Revive
50 ml 559,80/l
Kod próbki 48939.

56,00

27,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 b   47682 Lekki krem 
do twarzy Opt 
Optimals Age Revive
50 ml 559,80/l
Kod próbki 48940.

56,00

27,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 a   47684 Ujędrniający 
krem wypełniający 
zmarszczki 
Opt Optimals
15 ml 1599,33/l

48,00

23,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Formuła z czasem 
wygładzająca 
drobne linie 
i zmarszczki 

a 

b 

c 

d 

∆ Test kliniczny 

 Redukcja „kurzych łapek” 

w 5minut∆ 

 DO 

50%
TANIEJ 

 *1 Test konsumencki rytuału z użyciem kremów do twarzy Opt Optimals 47682 lub 47683, 47685, 45292 

Działanie 
na 8 oznak starzenia*1 

 IDEALNY 
DLA SKÓRY 

TŁUSTEJ 

 IDEALNY 
DLA SUCHEJ 

SKÓRY 

 PI
EL

ĘG
NA
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A 

CE
RY
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 Kształt kropli pomaga 
dotrzeć do trudno 
dostępnych miejsc 

    47522 Gąbka konjac 
z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm.

29,00   19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,00 

    47529 Bawełniane 
płatki kosmetyczne 
wielokrotnego użytku
Materiał: bawełna i poliester. 
Wymiary: płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm.

41,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,00 

    45292 Ochronny krem 
rozświetlający Opt Optimals 
Daily Glow SPF 50
30 ml 1800,00/l Kod próbki 47573.

54,00 

    47437 Nawilżające płatki 
żelowe do twarzy Opt Optimals 
Hydra-Glow
7 g 3428,57/kg

24,00 

 Jedwabiste, gęste włosie 

 a   47419 Pędzelek 
do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm.

40,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

    45326 Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond SPF 25
30 ml 2366,67/l Kod próbki 47572.

71,00 

    46900 Kremowy żel 
oczyszczający Opt Optimals
150 ml 233,33/l Kod próbki 47570.

35,00 

    45284 Lekki krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 960,00/l Kod próbki 47567.

48,00 

PRZYJACIELE BLASKU 

 Redukuje obrzęki i cienie 
pod oczami 

    47422 Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 14,3  x 1 cm.

30,00   17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

 Przyjazna środowisku 
alternatywa 
dla jednorazowych 
płatków kosmetycznych 

KREM OCZYSZCZAJĄCY 

 Zaprojektowana, 
by zatrzymać wilgoć 

    47418 Nakładka na serum 
i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm.

41,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 10 KORZYŚCI W 1 
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 c   45286 Scrub do twarzy 
Opt Optimals
75 ml 239,87/l

35,00   17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 a   45287 Kojący płyn 
micelarny Opt Optimals
150 ml 119,93/l

35,00   17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 b   46543 Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 119,93/l Kod próbki 47569.

35,00   17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 oc
zy

sz
cz
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ie
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 DO

50%
TANIEJ 

 Odświeża skórę 
nie wysuszając jej* 
 *Test konsumencki 

 Głęboko oczyszcza 
i złuszcza* 

 *Test konsumencki trwający 2 tygodnie 

 Oczyszcza, usuwa makijaż, 
nawilża i koi jednocześnie 

a b c 

 zł
us

zc
za

ni
e 
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 Z organicznym olejkiem 
z drzewa herbacianego, 
ekstraktem z limonki 
i kwasem salicylowym 

 Pomaga zwalczać wypryski 

    26825 Dwustronny 
przyrząd 
do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm.

20,00 

    41676 Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 5500,00/l

33,00 

    41674 Maseczka 
glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 660,00/l

33,00 

    41671 Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 220,00/l

33,00 

    47530 Pęseta do 
usuwania zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm.

26,00

14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

    47524 Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm.

25,00

17,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,00 

    47517 Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający lateksu. 
Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm.

16,00

11,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,00 

 EDYCJA LIMITOWANA  

    46992 Rozświetlająca 
maseczka Love 
Nature żel-lód 
z organicznym mango
10 ml 699,00/l

11,00

6,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 Nawilża ziemistą cerę 
i zapewnia jej zdrowy 
blask 

    34849 Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1799,00/l

28,00

17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

    47518 Depilator 
do twarzy
Materiał: silikon, żelazo, 
ABS i stal nierdzewna. 
Wymiary: 11,5 x 5 cm.

28,00 
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 c 41675 
Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 266,53/l

33,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

 a 41672 Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 133,27/l

33,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

 b 41673 Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

33,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

Bezwzględne 
dla pryszczy, 
łagodne dla skóry

*�Test konsumencki w grupie 
68 kobiet/mężczyzn

KAŻDY ZA JEDYNE

Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera jest 
gładsza i miękka

Odblokowuje 
i minimalizuje pory

Natychmiast matuje 
i redukuje nieestetyczny 
połysk 

88% 
potwierdza*

b 

a 

c 

19,99
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    40670 Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1675,00/l
Kod próbki 45699.

67,00 

    Nawilżający balsam 
do ust Waunt 
Słodkie Pocałunki
2 g 28500,00/kg

57,00 

47180
Light Pink 

47181
Soft Beige 

47182
Peachy Pink 

    41353 Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 4266,67/l

64,00 

 b   41365 Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l Kod próbki 45696.

75,00

49,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 a   41373 Odżywcza 
maseczka na noc 
Waunt Śpiąca 
Królewna
50 ml 899,80/l

67,00

44,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

SKÓRA JEST GŁĘBOKO ODŻYWIONA 
PRZEZ NOC 81% POTWIERDZA* 

 EFEKT BAZY NIWELUJĄCEJ 
ZACZERWIENIENIA 

SKÓRY*

 *Test konsumencki 

a 

b 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 
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    Żelowy sztyft 
do makijażu ust 
i policzków Waunt 
Nabierz Rumieńców
5 g 7998,00/kg

71,00

39,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

47844 Berry Spritz 47843 Peach Splash 47842 Fresh Pink 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 8 godzin rumieńców! 

Sprężysty tint do policzków i ust 

 Kolorowe 
żelki 

 Twój pomocnik 
do selfie! 
 Uchwyt z przyssawką zapewniający 
bezpieczne użytkowanie bez użycia rąk 

Utrzyma telefon i szminkę, 
gdy chcesz mieć je pod ręką 

    48127 Uchwyt z przyssawką na telefon 
Heart
Materiał: silikon. Wymiary: 7 x 6,5 x 8 cm.

15,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–33%) 
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 Luksusowa 
pielęgnacja cery, 
ponadczasowe 
piękno 
 Diamond Cellular to luksusowa pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa, wykorzystująca
ekstrawagancję prawdziwego diamentu 
i ekstraktu z białych trufli, by skóra 
promieniała młodzieńczym blaskiem. 

    47686 Rozjaśniający krem 
przeciwstarzeniowy 
Diamond Cellular
50 ml 2300,00/l Kod próbki 48958.

115,00 

    48561 Kolczyki 
Diamond Cellular
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna, platerowanie imitacją 
rodu, szkło. Wymiary: 2 x 3 cm.

60,00 
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PŁYN MICELARNY GRATIS 
przy zakupie przeciwstarzeniowego kremu na noc

Regenerujący 
koncentrat na noc 
z ekstraktem 
z diamentów 
i białych trufli

Zwiększa nawilżenie, 
jędrność i elastycznośćΔ

Δ Test kliniczny

 ﻿47687 Skoncentrowany 
przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l 
Kod próbki 48959.

115,00

69,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,99

WIELOFUNKCYJNY: 
kosmetyk 
oczyszczający, 
tonik i płyn 
do demakijażu 
w jednym

Zapewnia uczucie 
gładkiej, świeżej 
i nawilżonej skóry*

*Test konsumencki

 ﻿48027 Płyn 
micelarny 
Diamond Cellular
195 ml 230,72/l

65,00

44,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99
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 SPOSÓB UŻYCIA: 
 Stosuj raz dziennie, 
rano lub wieczorem. 

 SPOSÓB UŻYCIA: 
 Raz dziennie, wymieszaj 
1 saszetkę (5 g) ze 150 ml 
wody, smoothie lub jogurtu. 

 Piękno cery nie zależy tylko od tego, 
co na nią nałożysz. Wspieraj urodę od 
wewnątrz dzięki Wellosophy i podkreśl 
swój blask pielęgnacją Novage+. 

 Blask, 
który 
sięga 
głębiej 

 Choć niektóre cząsteczki kolagenu 
są zbyt duże, by przeniknąć przez barierę 
naskórka, odpowiednio dobrane składniki 
aktywne skutecznie stymulują jego naturalną 
produkcję. To właśnie ta potężna synergia 
między suplementacją a pielęgnacją 
pozwala osiągnąć spektakularny efekt. 
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 b   47103 Kapsułki do 
twarzy z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie.
4,50/szt.

218,00

134,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 
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 Kapsułki do twarzy 
z 20% witaminą C pomagają 
zwiększyć produkcję kolagenu,
ujędrniając skórę i zmniejszając 
widoczność drobnych linii 
i zmarszczek. Witamina C jest 
również jednym z najsilniejszych 
składników rozjaśniających 
skórę. 

 NA ZEWNĄTRZ 
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 Proksch E, Schunck M, Zague V, et al. Doustne przyjmowanie 
określonych bioaktywnych peptydów kolagenowych zmniejsza 
zmarszczki skóry i zwiększa syntezę macierzy skórnej. 
Skin Pharmacol Physiol. 2014;27(3):113−9. 
doi: 10.1159/000355523. 

 VERISOL® to hydrolizowany 
kolagen, którego działanie 
zostało potwierdzone 
badaniami naukowymi 
w zakresie poprawy 
elastyczności skóry, redukcji 
zmarszczek i wspomagania 
nawilżenia (Proksch i in., 2014; 
Proksch i in., 2014). 

 OD WEWNĄTRZ 

 Proksch E, Segger D, Degwert J, et al. Doustna suplementacja określonych 
peptydów kolagenowych ma korzystny wpływ na fizjologię ludzkiej skóry: 
podwójnie ślepe, kontrolowane placebo badanie. Skin Pharmacol Physiol. 
2014;27(1):47−55. doi: 10.1159/000351376. 

 a   45356 Kompleks Wellosophy Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 9,50/szt.

190,00 

a 

b 

 O smaku 
MALINOWYM 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt 

za 1% ceny! 
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 NOWOŚĆ 

 c   47523 Gąbeczka 
do oczyszczania 
twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm.

10,00   6,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

 a   45082 Szczoteczka 
soniczna do oczyszczania 
twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui.

232,00   159,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 232,00 

 b   47519 Podwójna 
szczoteczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon 
i nylon. Wymiary: 
12,8 x 6 x 4 cm.

36,00   22,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Oczyszczanie 
bez bałaganu 

    48118 Zestaw kosmetyczny Beauty
Materiał: poliester, ABS, elastan. Wymiary: 
opaska na głowę: 18 x 18 x 4,5 cm; opaski 
na nadgarstki: 8,5 x 5,5 x 2,5 cm.

35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–42%)
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,00 

 Delikatnie 
przytrzymuje włosy 

 Poręczne opaski 
na rękę zapobiegają 
spływaniu wody 
po ramionach 

a 

b 

c 
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 ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY:

lekki i odświeżający, 
zmienia się w piankę 

 OLEJEK 
OCZYSZCZAJĄCY: 

odżywczy olejek, który 
w kontakcie z wodą zmienia się 

w lekki, mleczny balsam 

 PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

SKINRELIEF PRO 
RESILIENT: 

łagodna i delikatna, 
o lekkiej konsystencji 

a b 

c 
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 a   41032 Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 366,60/l Kod próbki 43902.

92,00

54,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 b   41029 Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 366,60/l Kod próbki 43901.

92,00

54,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 c   38382 Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 353,27/l

88,00

52,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

 KAŻDY 40% TANIEJ 

 Wybierz produkt idealnie dopasowany 
do potrzeb twojej skóry 



ZACZNIJ 
TUTAJ 
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    41033 Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43892.

124,00 

    41034 Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43893.

124,00 

    42425 Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 8266,67/l Kod próbki 43894.

124,00 

    41029 Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 366,60/l Kod próbki 43901.

92,00

54,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99 

    41070 Odnawiający krem do okolic 
oczu i ust Novage+ Restore 
15 ml 8933,33/l Kod próbki 45920.

134,00 

 KROK  KROK 
 Usuń zanieczyszczenia 
i przygotuj skórę na 
kolejne kroki pielęgnacji. 

 Krem do pielęgnacji 
delikatnej skóry wokół 
oczu redukujący obrzęki 
i drobne zmarszczki. 

 Oczy  Oczyszczanie 

 Wybierz produkt oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień oraz krem na noc Novage+ 
i odbierz je zapakowane w eleganckie pudełko. 

    41032 Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 366,60/l Kod próbki 43902.

92,00

54,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99 

 CIESZ SIĘ ZNIŻKĄ 40% 

 CZEGO POTRZEBUJE TWOJA SKÓRA?
Uzyskaj spersonalizowane rekomendacje 
generowane przez sztuczną inteligencję. 
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 KROK  KROK 

 Serum  Nawilżanie 
 Zastosuj serum, 
by zapewnić skórze 
dodatkową pielęgnację 
i precyzyjną odpowiedź 
na jej potrzeby. 

 Na koniec nałóż krem, 
by zapewnić skórze 
nawilżenie, ochronę 
i równowagę - na dzień 
i na noc. 

 KREMY NA DZIEŃ 

 KREMY NA NOC 

    41037 Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43896.

217,00 

    41035 Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43897.

217,00 

    41039 Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43899.

217,00 

    41040 Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 7233,33/l Kod próbki 43898.

217,00 

    41075 Odnawiające serum 
Novage+ Restore
30 ml 8166,67/l Kod próbki 45919.

245,00 

    41048 Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43890.

175,00 

    41044 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43888.

175,00 

    41057 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43904.

175,00 

    41058 Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 3500,00/l Kod próbki 43905.

175,00 

    44285 Multiregenerujący krem na noc 
Novage+ Restore 
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45922.

192,00 

    44098 Multikorygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3840,00/l Kod próbki 45921.

192,00 
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 ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY 

 ZESTAW LIFTINGUJĄCY 
I UJĘDRNIAJĄCY 

+ Unosi, wygładza i napina skórę 
+ Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 
    43691 Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc.
91,80/szt.

783,00   459,00 

 Zawsze najlepsza oferta:

40% TANIEJ PRZY ZAKUPIE PEŁNEGO RYTUAŁU 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 
 +  Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry
    45590 Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc.
91,80/szt.

783,00   459,00 

 ZESTAW 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

 + W każdej fazie menopauzy 
 +  Zaawansowane działanie na skórę 

z niedoborem estrogenu 

    45923 Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel oczyszczający, krem do okolic 
oczu i ust, serum, krem na dzień i krem na noc. 103,00/szt.

858,00   515,00

 ZESTAW REGENERUJĄCY 

 +  Rozjaśnia przebarwienia 
 +  Zmniejsza widoczność drobnych linii 

i zmarszczek 

    45595 Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 91,80/szt.

783,00   459,00 

Działa na 4 główne typy zmarszczek Działa na 4 główne typy zmarszczek 
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 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 ZESTAW PRZECIW 
WYPRYSKOM 
I ZMARSZCZKOM 

 Co najmniej 7x 
lepsze rezultaty 

DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU - UDOWODNIONE KLINICZNIE∆2 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 

    45608 Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 91,80/szt.

783,00

459,00 
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 a   38382 Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 353,27/l

88,00

52,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

 Unikasz pielęgnacji przeciwstarzeniowej, 
ponieważ masz wrażliwą skórę, która 
reaguje na prawie wszystkie kosmetyki? 
Koniec z kompromisami - NovAge Skinrelief działa, 
by skóra była piękna, ukojona i młodo 
wyglądająca. 

B 

C 

D 

E 

    44480 Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
81,80/szt.

688,00

409,00 

 Przeciwstarzeniowa 
pielęgnacja skóry 
wrażliwej 

A 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  b   38391   Serum NovAge Skinrelief   30 ml   6400,00/l 
 192,00       c   40794   Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30   50 ml   3060,00/l   153,00       d   38385   Krem na noc 
NovAge Skinrelief   50 ml   3060,00/l   153,00       e   38390 
 Krem pod oczy NovAge Skinrelief   15 ml   6666,67/l 
 100,00    
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 b   47510 Masażer do twarzy 
Novage+ 
Stop cynku, aluminium. 
Wymiary: 14 x 3,5 x 1,6 cm. 

155,00

119,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 155,00 

    47105 Ampułki 
peptydowe Novage+ 
Proceuticals
7 x 1,5 ml. 16095,24/l

169,00 

    47104 Peeling AHA 
Novage+ ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

120,00 

    47102 Koncentrat 
retinolu Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 4000,00/l

120,00 

    46319 Serum 
z 10% niacynamidem 
Novage+ 
Proceuticals
30 ml 4000,00/l
Kod próbki 48769.

120,00 

    42256 Intensywnie 
odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 5,10/szt.

153,00 

 Działa na baterię 
(AA, niedołączona) 

 Zawiera AHA i BHA 

 *Test konsumencki po 2 tygodniach 

 86%
zauważyło, że skóra jest gładsza 
i świeższa* 

a 

 a   48678 Złuszczające płatki do twarzy 
Novage+ Proceuticals
7 szt. 2,57/szt.

28,00

17,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99 

    42444 Serum 
intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

169,00 

 91%
potwierdza zrewitalizowany wygląd 
skóry w ciągu 4 tygodni*  
 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ Wrinkle Smooth 41035 

b 

 Stosuj ten modelujący 
masażer z serum Novage+, 
by zdefiniować kontury twarzy, 
zmniejszyć widoczność 
zmarszczek, ożywić skórę 
i zapewnić jej odprężenie*. 



104

NIE PRZEGAP!

KREM POD OCZY ROYAL VELVET ZA JEDYNE
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 ﻿47007 Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1532,67/l Kod próbki 47223.

54,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99

Rozpieszczający 
krem pod oczy, 
zapewniający 
skórze młodzieńczą 
jędrność

55% TANIEJ
22,99
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 -25% 
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 118 

 GDZIE PIĘKNO 
SPOTYKA RÓWNOWAGĘ 

 Dodaj Astaksantynę 
do swojej rutyny i odbierz 
Wellness Pack za jedyne 
119,90 

 DOBRE SAMOPOCZUCIE 
TO PODSTAWA 

 Zwalczaj stres 

oksydacyjny... 

taniej! 

 Moc wapnia 

z mórz  

 CHROŃ TEŻ TO, 
CZEGO NIE WIDAĆ 
 Zacznij wspierać swoje 
kości już dziś wapniem 
morskim z witaminą D 
za jedyne 47,99 

 Rozpocznij subskrypcję, 
by otrzymywać swój 
ulubiony produkt 
za jedyne 1% jego ceny 
w każdym 4. katalogu 

 SPRAWDŹ OFERTĘ 3+1! 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą. 

  Tabletka zawierająca 22 niezbędne witaminy 
i składniki mineralne 

 Kwasy tłuszczowe omega−3 EPA i DHA 

  Szerokie spektrum przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna astaksantyna 

 Formuły odpowiadające na potrzeby żywieniowe 
kobiet i mężczyzn 

 Zbuduj solidne 
podstawy 
zdrowia 

 JAK STOSOWAĆ: 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

  Tabletka zawierająca 22 niezbędne witaminy 

 Kwasy tłuszczowe omega−3 EPA i DHA 

  Tabletka zawierająca 22 niezbędne witaminy 

 JAK STOSOWAĆ: 

 a   38836 WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 8,10/szt.

170,00 

 b   38838 WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 8,10/szt.

170,00 
b 

a 

 SU
PL

EM
EN

TY
 D

IET
Y N

IE 
PO

W
IN

NY
 BY

Ć 
ST

OS
OW

AN
E J

AK
O 

SU
BS

TY
TU

T Z
BIL

AN
SO

W
AN

EJ
 D

IET
Y.

 
 SU

PL
EM

EN
TY

 D
IET

Y N
IE 

PO
W

IN
NY

 BY
Ć 

ST
OS

OW
AN

E J
AK

O 
SU

BS
TY

TU
T Z

BIL
AN

SO
W

AN
EJ

 D
IET

Y.
 

 SU
PL

EM
EN

TY
 D

IET
Y N

IE 
PO

W
IN

NY
 BY

Ć 
ST

OS
OW

AN
E J

AK
O 

SU
BS

TY
TU

T Z
BIL

AN
SO

W
AN

EJ
 D

IET
Y.

 
 SU

PL
EM

EN
TY

 D
IET

Y N
IE 

PO
W

IN
NY

 BY
Ć 

ST
OS

OW
AN

E J
AK

O 
SU

BS
TY

TU
T Z

BIL
AN

SO
W

AN
EJ

 D
IET

Y.
 

NI
E N

AL
EŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LE

CA
NE

J D
AW

KI 
DZ

IEN
NE

J. 
NI

E N
AL

EŻ
Y P

RZ
EK

RA
CZ

AĆ
 ZA

LE
CA

NE
J D

AW
KI 

DZ
IEN

NE
J. 

170,00 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt 

za 1% ceny! 
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 Szerokie spektrum przeciwutleniaczy:
• naturalna astaksantyna
• ekstrakt z borówki czarnej
• witamina C
• witamina E
w łatwej do połknięcia kapsułce żelowej 

 Wzmocnij obronę antyoksydacyjną 
organizmu 

 Przyjmuj 1−2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku, popijając wodą. 

 CZY WIESZ, ŻE...
Długotrwały stres oksydacyjny może 
prowadzić do starzenia się skóry, 
uszkodzenia wzroku i osłabienia 
odporności (Pisoschi & Pop, 2015). 

 Pisoschi AM, Pop A. Rola przeciwutleniaczy w chemii stresu oksydacyjnego: 
A review. Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55−74. doi: 10.1016/j.
ejmech.2015.04.040. Epub 2015 Apr 22. 
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    38557 Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1−2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 2,67/szt.

110,00

79,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

 SZEROKIE WSPARCIE DOBREGO SAMOPOCZUCIA 
 KUP ASTAKSANTYNĘ TERAZ I ODBIERZ WELLNESS PACK 
ZA JEDYNE 119,90, TERAZ LUB W NASTĘPNYM KATALOGU 

Oferta obejmuje Wellness Pack dla kobiet lub mężczyzn w katalogach 10 i 11 2026 
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 Piękno 
w każdym 
łyku 

 Dbaj o piękno od wewnątrz* 
dzięki saszetkom z kolagenem 
w proszku - z peptydami 
kolagenowymi VERISOL®, 
kwasem hialuronowym, 
witaminą C i cynkiem dla 
zdrowszej, bardziej promiennej 
skóry, włosów i paznokci*. 

 * Witamina C wspomaga 
prawidłową produkcję kolagenu, 
wspierając funkcje skóry, kości 
i chrząstki, a także chroni komórki 
przed stresem oksydacyjnym. 
Cynk wspiera syntezę białek, 
pomaga utrzymać zdrowie skóry, 
włosów i paznokci oraz chroni 
komórki przed stresem 
oksydacyjnym. 
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 ***Źródło: Niezależne badania 

konsumenckie 2024 Ayton Global 
Research. Próba: 104 uczestniczki w wieku 
25−60 lat mieszkające w Wielkiej Brytanii 

spożywały Kompleks Wellosophy Beauty 
Collagen (5 g w 150 ml wody raz dziennie) 

przez 12 tygodni. Indywidualne wyniki 
mogą się różnić. 

 92% potwierdza 
zwiększenie nawilżenia 

skóry*** 

a 

b 
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 a   45356 Kompleks 
Wellosophy Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 9,50/szt.

190,00 

 b   48542 Zestaw słomek 
wielokrotnego użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, słomka wygięta: 
6 x 206 mm. Szczoteczka: 10 x 201 mm. 
Materiał: stal nierdzewna.
Etui: 54 x 245 mm. Materiał: bawełna 
z recyklingu.

26,00

19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt 

za 1% ceny! 
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    48179 Składany kubek Wellosophy
Materiał: silikon, PP. Wymiary: 9 x 12,5 cm rozłożony, 
9 x 5 cm złożony. Długość słomki:17 cm. Pojemność: 
355 ml.

60,00   39,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00 

 Odkryj potężne 
połączenie 
Gluco Shape 
i Metabo Boost. 
Razem pomagą ci 
zachować spójność, 
poczuć większą 
kontrolę i zbliżyć się 
do swoich celów
- dzień po dniu. 

 Metaboliczny 
duet mocy 

 Dbaj o nawodnienie organizmu 
dzięki składanemu, 
wielokrotnego użytku kubkowi, 
który dopasuje się do twojego stylu 
życia i... twojej kieszeni. 

 Idealny 
w podróży 

EDYCJA  LIMITOWANA  



111111

 b   48973 Wellosophy Gluco Shape
30 porcji. 1−3 dziennie. 5 g. 6,33/szt.

190,00 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Wymieszaj jedną saszetkę (5 g) 
z 200 ml wody. Po wymieszaniu 
natychmiast wypij. Przyjmuj 30 minut 
przed posiłkiem, 1-3 razy dziennie.  

 Gluco Shape łączy w sobie 
błonnik glukomannan i chrom, 
by wspierać równowagę 
poziomu glukozy i kontrolę 
masy ciała w ramach diety
o kontrolowanej
kaloryczności. 

 Źródło cynku. 
Cynk przyczynia się 
do prawidłowego metabolizmu 
węglowodanów 

a 

b 

 Glukomannan w kontekście diety o ograniczonej wartości energetycznej przyczynia się do utraty masy ciała 
 Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi 
 Chrom przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych 
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 a   48896 Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 2,53/szt.

190,00 

 Przyjmuj 5 tabletek przed posiłkiem, 
raz dziennie. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Lin et al. 2024. doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925. 

 Metabo Boost wspiera regulację 
apetytu i metabolizmu,
pomagając budować 
stabilniejsze codzienne 
nawyki związane z jedzeniem 
i energią (Lin i in.). 
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 KAŻDY ZA JEDYNE 139,90 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH (ZAOSZCZĘDŹ 100 ZŁ) 
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    45308 Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 
12,8 g 16171,88/kg

207,00 

    45312 Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 
150 g. 533,33/kg

80,00 

    38559 Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,57/szt.

94,00 

    38558 Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,57/szt.

94,00 

    29699 Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 
4−10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11−17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 2,50/szt.

75,00 

 Wsparcie dietetyczne
i suplementacja 

    45273 Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,42/szt.

145,00 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz zmienić 
smak produktu lub zamienić Wellness Pack 
na inny. 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 

SUBSKRYBUJ, 
OSZCZĘDZAJ I BUDUJ 
ZDROWE NAWYKI 
 4 NIEMAL W CENIE 3!
Wybierz produkt, który najlepiej 
odpowiada na twoje potrzeby i rozpocznij 
subskrypcję. Przez pierwsze 3 katalogi 
kupujesz go w bieżącej cenie katalogowej. 
W czwartym katalogu otrzymujesz go 
za 1% jego ceny regularnej. 

 ŁATWO I WYGODNIE 
Nie musisz płacić za wszystkie 
subskrybowane produkty 
z góry, lecz w 3 kolejnych 
katalogach. 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt 

za 1% ceny! 

 Ostatnia szansa 
na subskrypcję 
tego produktu! 

Dostępny tylko 
do Katalogu 13 
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 SPOSÓB UŻYCIA:
Przyjmuj 2 kapsułki dziennie 
w trakcie posiłku, popijając 
wodą. 

 CERTYFIKAT FRIEND 
OF THE SEA (FOS) 

 1 tabletka dostarcza 12 mcg 
witaminy D3 

 JAK STOSOWAĆ: 
 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas posiłku. 

a 

b 

 150 mg EPA i 100 mg DPA 
w 2 kapsułkach 

 Codzienne wsparcie 
odporności i witalności 

 Zachowaj ochronę, 
utrzymując 

odpowiedni poziom 
witaminy D!

Kup krem z SPF 50 
ze str. 21 
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 a   44220 Witamina D3 Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka dziennie. 12 mcg witaminy D 
w tabletce. Masa netto: 9 g. 0,69/szt.

62,00 

 b   38556 Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,57/szt.

94,00 

 Kapsułki Wellosophy Omega 3 
zawierają ważne dla zdrowia kwasy 
tłuszczowe EPA i DHA, pozyskiwane
z oleju rybnego. Kwasy te 
przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania serca, mózgu 
i oczu. 

 CZY WIESZ, ŻE... 

 * Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego, prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz 
utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów. 

 Zwiększ spożycie witaminy D 
- przyjmuj Witaminę D3 Wellosophy. 
Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie 
układu odpornościowego i mięśni oraz 
zdrowie kości* - przez cały rok. 
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 b   46719 Zestaw taśm 
oporowych do ćwiczeń 
Wellosophy
Wymiary: 30 x 5 cm. 
Materiał: TPE, poliester. 

60,00  

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 a   44221 Magnez 
pochodzenia morskiego 
z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g
2,27/szt.

68,00 

 Zamień znużenie 
na wspaniałe samopoczucie! 

 Przybliżone poziomy 
oporu:
Taśma 1 - 9−10 kg
Taśma 2 - 11−12 kg
Taśma 3 - 13−14 kg 
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 Przyjmuj 1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku. 

 Wysoka zawartość magnezu 
i witaminy B6 

 Magnez i witamina B6 działają 
synergicznie, wspierając 
regenerację fizyczną i emocjonalną 

a 

b 
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    45307 SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 428,57/kg

225,00 

    45306 SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 428,57/kg

225,00 

    40745  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 401,79/kg

225,00 

    37289 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

190,00 

    37290 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

190,00 

    37285 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 502,65/kg

190,00 

    46664 Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna.

70,00 

    46068 Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP.

9,00 

    46068    46068    
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP.

 W
EL

LO
SO

PH
Y  Pyszne i pożywne 

 Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty produkt za 1% ceny! 
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    47847 Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
Codzienny rytuał pielęgnacyjny, który pomaga zapobiegać przedwczesnemu 
starzeniu się skóry, zapewnia jej zdrowy wygląd i naturalny blask. Zawiera 
regenerujące adaptogeny i kojącą zmysły technologię zapachów poprawiających 
nastrój. Wegańska pielęgnacja dla wszystkich typów cery w zestawie opracowanym 
na 30 dni stosowania. 3 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 56,63/szt.

245,00   169,90
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 119,90 

    45139 Serum do twarzy 
Wellosophy Gładkość 
i Równowaga
50 ml 2040,00/l Kod próbki 46107.

102,00 

    45289 Eliksir na noc 
Wellosophy Relaks 
i Regeneracja
25 ml 2880,00/l

72,00 

 PODSTAWY, CZYLI SERCE 
RYTUAŁU: żel oczyszczający, 
serum, krem nawilżający 

Codzienny rytuał pielęgnacyjny 
Wellosophy: trzy proste kroki, 
dzięki którym skóra wygląda zdrowo 
i promienieje naturalnym blaskiem. 

    45149 Żel oczyszczający 
Wellosophy Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 589,47/l

56,00 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  



 EDYCJA LIMITOWANA 
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 Wzmocnienie skóry przed 
codziennymi czynnikami 
stresogennymi 
 d   45147 Serum-olejek 
do twarzy Wellosophy 
Odmłodzenie i Błogość
30 ml 1499,67/l

75,00

44,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Głębokie nawilżenie 
dla promiennej, młodzieńczo 
wyglądającej skóry  
 b   45138 Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1299,80/l Kod próbki 46106.

87,00

64,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 c   48544 Masażer 
Wellosophy Gua-Shroom
Naturalny kamień półszlachetny 
unakit - wymiary: 20 x 37 mm; 
etui: bawełna z recyklingu, 
wymiary: 50 x 60 mm.

46,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,00 

 a   46661 Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm.

43,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Masaż w ramach 
pielęgnacji skóry pomaga 
zmniejszyć opuchnięcia 
i drobne zmarszczki 

 Zakochane w skórze 
adaptogeny 

 Po nałożeniu olejku lub serum 
przesuwaj Gua-Shroom 
w górę i na zewnątrz 
po policzkach, brwiach 
i żuchwie oraz pod oczami. 
Powtórz każdy ruch 
6−8 razy. 

 Jak włączyć 
Gua-Shroom do rytuału 
pielęgnacyjnego: 
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b 

d 

 ASHWAGANDHA: 

GRZYBY SHIITAKE: 
składnik młodości 

ożywczy, rewitalizujący 
adaptogen
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 47,99 

    45309 Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1−2 dziennie. 45 g 1,60/szt.

80,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 80,00 

 WAPŃ POCHODZENIA MORSKIEGO Z WITAMINĄ D 
ZA JEDYNE 

 40% TANIEJ 

 Zadbaj o zdrowie swoich 
kości, by zapewnić sobie 
aktywną przyszłość. 
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 LETNI CHILL DLA 

WŁOSÓW I SKÓRY 

 Nocne rozkosze... 

dla włosów 

 Pozwól naturalnemu olejkowi 
kokosowemu odżywić twoje 
suche i zniszczone włosy, 
teraz za jedyne 15,99 

 Ciesz się pełnią sezonu, 
oszczędzając do 50% 
na produktach, które zadbają 
o ciebie od stóp do głów 

 CODZIENNY LETNI 
MUST-HAVE 

 140-141 

 -40% 

 124 

 ZAFUNDUJ SWOIM 
WŁOSOM SUPERFOODS! 

 Moc olejków 

eterycznych 

Rozkoszuj się wyrafinowaną 
świeżością! Zestaw Essense&Co. 
- żel do mycia i balsam 
- za 59,99 

 ZESTAWY ESSENSE & CO. 
W OFERCIE 
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    46362 Szeroka 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR.

38,00 

    46361 Szczotka 
do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 
x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR.

38,00 

 Wybierz szczotkę 

ZA JEDYNE 12,99 
przy zakupie dowolnego produktu do pielęgnacji włosów ze str. 121-124 
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e 

 DO 

45% 
TANIEJ 

 Znajdź swój idealny 
szampon 

 Ponownie napełnij butelkę 
dzięki naszym przyjaznym 
dla środowiska wkładom! 

 1 wkład wypełnia 
2 butelki 

 a   46622 Szampon 
podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

43,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 b   44950 Szampon 
intensywnie regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 91,96/l

41,00   22,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 c   46624 Szampon 
do włosów przeciw 
miedzianym refleksom 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

43,00   24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 d   44958 Szampon 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 65,98/l

62,00   32,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 e   44957 Szampon 
intensywnie regenerujący 
DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 65,98/l

62,00   32,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 



122

    46985 Żel do stylizacji 
włosów DUOLOGI
150 ml 226,67/l

34,00 

    44956 Szampon chroniący 
kolor włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 215,00/l

43,00 

    44955 Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 164,00/l

41,00 

    44964 Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1500,00/l

45,00 

    44967 Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 733,33/l

55,00 

    44961 Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 273,33/l

41,00 
    45438 Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 300,00/l

45,00 

    46984 Regenerujący 
pre-szampon DUOLOGI 
Bond Repair
150 ml 300,00/l

45,00 

 Masaż skóry głowy poprawia jej ukrwienie, wspierając 
zdrowie włosów - wypróbuj go, a efekty cię zaskoczą. 

 Połącz aplikację z relaksującym masażem skóry 
głowy. 

 ∆Test kliniczny 

 Detoksykujący peeling głęboko złuszcza naskórek, 
usuwa zanieczyszczenia i natychmiast redukuje 
łupież∆ 

 Zdefiniuj na nowo 
pielęgnację skóry 
głowy 

 a   44966 Peeling 
oczyszczający skórę głowy 
DUOLOGI
75 ml 199,87/l

27,00

14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 b   46492 Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary: 
8 x 8 x 7 cm.

30,00

19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

a 

b 



a 

b 

c 

d 
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 Ożywienie 
chłodnych tonów 

 Nawilżanie 
włosów 

 DO 

50%
TANIEJ 

 8-godzinna głęboka 
naprawa przez noc  

 Definiowanie 
loków i fal 

 b   44960 Bogata 
kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 139,93/l

41,00

20,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,00 

 c   46623 Maska 
do włosów przeciw 
miedzianym refleksom 
DUOLOGI
200 ml 129,95/l

45,00

25,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 a   47262 Regenerujące 
serum na noc DUOLOGI 
Bond Repair
150 ml 219,93/l

55,00

32,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 d   45436 Krem 
bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 113,27/l

34,00

16,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 



124

    43253 Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

12,00   7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

    43154 Odżywcza maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 266,33/l

12,00   7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

    41312 Regenerująca maska 
do włosów Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 266,33/l

12,00   7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

    41292 Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 71,96/l

32,00   17,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

    38602 Regenerujący 
olejek do włosów na noc 
Eleo
50 ml 899,80/l

64,00   44,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

    41362 Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów
500 ml 71,98/l

51,00   35,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

    41568 Odżywczy olejek 
do włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 159,90/l

32,00   15,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 *Test konsumencki 

 Po nocy włosy są zregenerowane* 
97% potwierdza 

 Lśniące, zdrowe 
włosy o poranku 

 OCZYSZCZAJĄCY 

 ODŻYWCZA 

 REGENERUJĄCA 
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 b 41308 Olejek na gorąco 
Love Nature z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
15 ml 532,67/l

12,00   7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

 c 41338 Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 159,87/l

18,00   11,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

 a 43661 Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym bananem
30 ml 266,33/l

12,00   7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,99

ZESTAW 3 PRODUKTÓW: MASKA DO WŁOSÓW + OLEJEK NA GORĄCO + KREM DO RĄK ZA JEDYNE 

18,99 
KOD ZESTAWU: 156655

Zachwycająca 
dobroć natury 

Bogata, kremowa formuła 
pozostawia na skórze barierę 
ochronną

Wzmacniająca maska 
z naturalnym ekstraktem 
z banana do włosów 
osłabionych i przerzedzonych

PI
EL
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NA
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A 
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A

a 

b 

c 

Kuracja olejowa do włosów 
suchych i zniszczonych



126

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

    47431 Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 13,3 x 7,8 x 4,2 cm.

35,00

26,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

    45879
Krem do rąk 
Happy Holidays
75 ml 159,87/l

18,00

11,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00 

    47200
Krem do rąk 
Wonder Tale
75 ml 159,87/l

18,00

11,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

    47198
Płyn do kąpieli 
Wonder Tale
300 ml 66,63/l

30,00

19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

    48202 Zestaw pojemników 
podróżnych Flight-mode
Materiał: PP, PET, silikon. 
Wymiary: 10 x 12 cm

45,00

25,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

 Piękna podróż? 
Ten zestaw zawiera 
butelki wielokrotnego 
użytku w eleganckim, 
kompaktowym etui 
stworzonym z myślą 
o bezstresowych 
podróżach... bliskich 
i dalekich. 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 



127

 d   45878 Mydło 
Happy Holidays
75 g 106,53/kg

12,00   7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 e   47199 Mydło Wonder Tale
75 g
106,53/kg

12,00   7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

 c   41099 Mydło 
Berry Merry
75 g 106,53/kg

12,00   7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00 

 b   42470 Mydło Love Magnet
75 g 106,53/kg

12,00   7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

 a   41489 Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 106,53/kg

12,00   7,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 f   48552 Peelingujące etui na mydło
Wymiary: 19,5 x 11,5 cm. Materiał: poliester, 
nylon.

17,00   10,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,00 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

a 

b 

c 

d 

e 

f 

 Wszystkie zapachy 
świeżości 

 Niezbędne 
pod prysznicem 

 Używaj 
z ulubionym 
mydłem! 
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    46015  Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR

48,00   29,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 48,00 

    47532 Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica. Wymiary: 18,3 x 0,8 cm.

47,00   34,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

    41819 Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition 150 ml
306,60/l

72,00   45,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99 

    41817 Żel antycellulitowy 
The Body Edition 150 ml
306,60/l

72,00   45,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99 

    41490 Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
750 ml
63,99/l

72,00   47,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99 

    41827 Koncentrat przeciw rozstępom 
The Body Edition
125 ml 576,00/l

72,00 

    42991 Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
200 ml
139,95/l

48,00   27,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 48,00 

    44370 Wygładzający scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 340,00/l

51,00 

    46028 Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm.

150,00   99,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 150,00 

 Codzienna dawka dobrego samopoczucia 



129

 b   35759 Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 153,27/l

42,00

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 b   
Sun 360
150 ml

42,0042,00

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 a   23378 Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

64,00

29,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99 

129

Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 c   30568 Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 559,90/l

99,00

55,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 47,99 

 NAJWYŻSZA 
OCHRONA 
DLA DZIECI
Balsam nawilżający 
bez alkoholu, 
barwników 
i substancji 
zapachowych. 

 SPF 50 

 SPF 50 
 WYSOKA OCHRONA 
twarzy i obszarów 
narażonych na działanie 
promieni słonecznych. 
Idealny na plażę. 

 ZAPEWNIJ 
SKÓRZE 
UKOJENIE 
I NAWILŻENIE
po dniu 
spędzonym 
na słońcu 

 Ciesz się słońcem bez obaw 

a 

b 

c 
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NATURALNE OLEJKI

    49130 Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
Kids o smaku 
truskawkowym
50 ml 440,00/l

22,00 

 c   49129 Pasta do zębów 
Optifresh z naturalnymi olejkami
100 ml 199,90/l

31,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

 b   49126 Pasta do zębów wrażliwych 
Optifresh
75 ml 266,53/l

31,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,00 

    49127 Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro
100 ml 310,00/l

31,00 

 c   49128 Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh 100 ml
310,00/l

31,00 

 Bez fluoru 

 Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość zębów 

c 

 a   49137 Szczoteczka do wrażliwych 
zębów Optifresh All in One - miękka
Materiał: PP, TRP, Nylon. Wymiary: 19 x 1,5 cm.
1 szt. 

14,00

6,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,99 

DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

 Szczoteczka do zębów 
- miękka 

 Kluczem do zdrowia 
jamy ustnej i zębów jest 
ustalenie właściwej rutyny 
higieny. Dzięki szerokiemu 
wyborowi szczoteczek 
i past do zębów, które 
pomagają chronić zęby, 
język, policzki i dziąsła, 
linia Optifresh jest 
idealna dla wszystkich 
członków twojej rodziny. 

 Uśmiechnij się! 

a b 
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 a   46965 Kojący płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem
300 ml 73,30/l

37,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 b   47451 Kojący płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 43,30/l

27,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 c   46964 Łagodny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z ekstraktem 
z bawełny
300 ml 73,30/l

37,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 12,99  21,99 

 KAŻDY PŁYN FEMINELLE 
ZA JEDYNE 

 NIE PRZEGAP! 

 DO 50% TANIEJ 

a 

b 

c 

 WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
ZA JEDYNE 

 NA
JL

EP
SZ

A 
OF

ER
TA

 N
A 
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 c   47544 Dwustronna szczotka 
do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, nylon i poliester 
100% z recyklingu. Opakowanie w 100% z plastiku 
z recyklingu. Wymiary: 34,5 x 7,1 x 3 cm.

37,00   22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,00 

 d   47878 Gąbka kąpielowa Lily
Wymiary: 11,5 x 4,5 cm. Materiał: poliamid, 
silikon, pianka PU.

30,00   17,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,00 

 b   41493 Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 51,96/l

25,00   12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,00 

 a   41277 Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
75 g 79,87/kg

12,00   5,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,99 

 Złuszcza i oczyszcza skórę oraz 
nadaje jej miękkość i gładkość 

a 
b 

c 

d 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Lato staje się hojne! Pozwól sobie na więcej, 
wydawaj mniej i ciesz się pełnią sezonu. 

 NAJLEPSI PRZYJACIELE 
LETNIEJ ENERGII  DO 

50%
TANIEJ 
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 24H
soczystego nawilżenia!∆ 

 ∆Test kliniczny 

 Rozmiar 
XL 

500 ml 

a b 

 a   41505
Energetyzujący 
balsam do ciała 
Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 51,98/l

50,00

25,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 b   41496 Złuszczający 
żel pod prysznic 
Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 59,98/l

40,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 DO 

45%
TANIEJ 



134

 b   40775 Żel 
do mycia ciała 
i włosów 
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 59,96/l

25,00   14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 d   47010 Żel 
pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
ananasem
250 ml 39,96/l

20,00   9,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 e   47670 Myjka do 
kąpieli Love Nature
Materiał: RPE, poliester. 
Wymiary: 16 x 11,5 cm.

24,00   11,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

 c   47009 Żel 
pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem
250 ml 39,96/l

20,00   9,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

a 

b 
c d 

e 

 Tryskający świeżością ulubieńcy, 
proste rytuały i odrobina 
dodatkowej przyjemności 
- teraz taniej. 

 LETNIE PRZYJEMNOŚCI 
ZAPEWNIAJĄCE 
ŚWIEŻOŚĆ 

 DO 

50%
TANIEJ 

 a   45425
Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem 
z makadamia
150 ml 99,93/l

25,00   14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 c   47204 Mydło 
Spring Song
75 g 106,53/kg

12,00

7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

 a   47203 Krem do rąk 
Spring Song
75 ml 159,87/l

18,00

11,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

ZESTAW
3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

29,99
KOD ZESTAWU: 156656 

 Trio kosmetyków, 
które pielęgnuje ciało 
oraz nadaje mu radosny 
zapach czarnej porzeczki
i fiołka. 

a 

b 

c 

 b   47205 Żel pod prysznic 
Spring Song
250 ml 59,96/l

23,00

14,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 a 47545 Złuszczająca myjka 
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

15,00

6,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,00

 c 47412 Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,90/kg

18,00

8,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

 b 46632 Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 114,95/l

46,00

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

a 

b 

c 

DO 

50% 
TANIEJ

Zawiera aktywny węgiel 
drzewny 

Formuła z D-pantenolem zapewnia 
doskonałe nawilżenie

12 godzin 
orzeźwiającego 
zapachu

Odkryj produkty, które dodają energii, nawilżają 
i odświeżają - teraz masz więcej powodów, 
by po nie sięgnąć.

JEGO NIEZBĘDNIK 
NA LATO
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 a 46631 Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men Subzero
250 ml 91,96/l

32,00

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

 c 46633 Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

21,00

12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

 b 46149 Nawilżający żel do 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Subzero
50 ml 259,80/l

21,00

12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

a 

b 

c 

ZESTAW
3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 156657

Udoskonalona 
technologia 
Arctic Pro Defence 
oczyszcza, nawilża 
i chroni skórę
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 a 46983 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Expert
100 ml 199,90/l

40,00   19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

 c 47429 Pilnik ze stali nierdzewnej 
do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, stal 
nierdzewna. Wymiary: 3,8 x 19 cm. 

26,00   12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

 b 46981 Serum zmiękczające 
modzele Feet Up Expert
30 ml 533,00/l

32,00   15,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

a 

b 

c 

LETNI NIEZBĘDNIK 
DLA STÓP 

DO 

50% 
TANIEJ

56-godzinne nawilżenieΔ

ΔPotwierdzone klinicznie

Zmniejsza widoczność zrogowaceń i twardej 
skóry w ciągu 1 tygodniaΔ

ΔPotwierdzone klinicznie

Delikatnie usuwa 
suchą i twardą 
skórę
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 c 46376 Odświeżający spray do stóp Feet Up Everyday
250 ml 139,96/l

49,00   34,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

 b 46375 Zmiękczający krem do stóp Feet Up Everyday
150 ml 133,27/l

32,00   19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

 a 46374 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

22,00   12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,00

HI
TY
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a 

b 

c 

ZESTAW
3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 156658

Sezon plażowy w pełni - wyjdź na plażę 
pewnym krokiem! FeetUp Everyday 
sprawi, że twoje stopy będą w doskonałej 
formie w mgnieniu oka.
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 a 46642 Żel do 
mycia rąk i ciała 
Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

49,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,00

 b 46643 Balsam do 
ciała  Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 126,63/l

60,00

37,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00

Letnie rytuały nie kończą się wraz z zachodem słońca. 
Zatrzymaj sezon dzięki żelom i balsamom z olejkami 
eterycznymi - teraz w lepszej cenie.

LETNIE ZAPACHY, KTÓRE 
ZATRZYMUJĄ CHWILE

Z naturalnym ekstraktem 
z werbeny, który dodaje 
skórze energii

a 

b 

ZESTAW
2 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 156669 
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 a 47268 Balsam 
do ciała Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 126,63/l

60,00

37,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99

 b 47267 Żel do 
mycia rąk i ciała 
Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

49,00

29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

HI
TY

 LE
TN

IE
GO

 FE
ST

IW
AL

U

Lotos i drzewo 
cedrowe 
naturalnego 
pochodzenia 
rewitalizują skórę

a 

b 

ZESTAW
2 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 156660
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 a 46971 Mydło 
Milk&Honey Gold
90 g 111,00/kg

18,00

9,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

 b 46970 Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

32,00

19,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

 c 47669 Szczotka do ciała Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. Wymiary: 
11 x 8,8 x 6 cm. 

42,00

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

a 

b 

c 

LETNIE PRZYJEMNOŚCI 
DLA TWOJEJ SKÓRY

Luksusowe, ultrakremowe 
oczyszczanie

Wzbogacone nawilżającą 
gliceryną

Szczotkowanie ciała: 
starożytny sekret pięknej skóry

DO 

45% 
TANIEJ

EDYCJA  LIMITOWANA
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 c 47224 Nawilżający krem do rąk Milk&Honey Gold
75 ml 213,20/l

23,00   15,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

 b 46969 Wygładzający scrub do ciała Milk&Honey Gold
200 ml 129,95/l

51,00   25,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

 a 46968 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold
250 ml 95,96/l

48,00   23,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

HI
TY

 LE
TN

IE
GO

 FE
ST

IW
AL

U

Mleko i miód są dla siebie 
stworzone! Działają w synergii, 
by nawilżać i odżywiać skórę 
oraz zapewniać jej 
zachwycającą gładkość, 
miękkość i promienność.

a 

b c 

DO 

50% 
TANIEJ

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.
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BEZLITOSNE DLA POTU, 

CZUŁE  
DLA SKÓRY
Masz napięty grafik - content do stworzenia, plany 
do zrealizowania, życie do przeżycia. Ostatnia 
rzecz, jakiej potrzebujesz, to podrażnienia, plamy 
potu czy przykry zapach, które cię spowalniają. 
Activelle zapewnia do 72h ochrony przed 
nieprzyjemnym zapachem i zawiera składniki 
pielęgnujące skórę, byś mogła czuć się świeżo, 
pewnie i bezpiecznie. No to do dzieła!

NOWOŚĆ
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 b 47693 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 186,60/l

40,00
CENA 
PREMIEROWA

27,99 
(–30%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99

INVISIBLE FRESH

 c 47692 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 186,60/l

40,00
CENA 
PREMIEROWA

27,99 
(–30%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99

 d 47691 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 259,80/l

21,00
CENA 
PREMIEROWA

12,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

 a 47689 
Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Extreme
50 ml 259,80/l

21,00
CENA 
PREMIEROWA

12,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

Dla: osób, które chcą zachować świeżość 
bez białych śladów na ubraniach.

Podnoszący na duchu 
kwiatowo-owocowo

-zielony zapach

EXTREME
Dla: osób, które są aktywne lub intensywnie się pocą  
i chcą zapewnić sobie ekstremalną ochronę.

Świeży cytrusowo-kwiatowo
-drzewny zapach

Alantoina + D-pantenol

Aloes 
+ D-pantenol

a 

b 

c 

d 

72-godzinna ochrona przed 
nieprzyjemnym zapachemΔ

Δ Test kliniczny

48-godzinna ochrona przed 
nieprzyjemnym zapachemΔ
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 W CENTRUM UWAGI
SUPEROFERTA 

    38497 Woda perfumowana Divine
50 ml 1399,80/l Kod próbki 45395.

143,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

 69,99 
 Woda perfumowana Divine 

za jedyne 

 50% TANIEJ 
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Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-DRZEWNO-OWOCOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  
fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe

 Wygląd gwiazdy 
to nie wszystko 
- najważniejsze jest to, 
co sprawia, że czujesz się 
gwiazdą. 
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 b   47011 Perfumowany 
krem do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
250 ml 79,96/l

54,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 a   42806 Perfumowany 
spray do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
75 ml 266,53/l

45,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 19,99 

a 

b 

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL 
 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 PL  CZEŚĆ! 
 Copyright ©2026 Oriflame Cosmetics AG 

 NAJLEPSZA 

CENA
ROKU 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

 kalabryjska 
bergamotka, 
kwiat pomarańczy, 
toskańskie drewno 

 Intensywne 
nawilżenie, 
wyrafinowany 
zapach 

 kod: 153941.1 




